

Formular F3

OBIECTIV: S.C.SGU PLOIESTI S.R.L.

LISTA cu cantitatile de lucrari pe categorii de lucrari

Obiectul: CALCULATII TARIFE CIMITIRE

Categoria de lucrari: BORDURA SIMPLA

Nr. crt.	Capitolul de lucrari		U. M.	Cantitatea	Pretul unitar				Valoare
	Simbol	Denumire resursa			a) materiale	b) manopera	c) utilaj	d) transport	
	Observatii	Corectii			Total(a+b+c+d)				
SECTIUNE TEHNICA					SECTIUNE FINANCIARA				
0	1	2	3		4	5			
1	CA01A1	82 M CUB		0,35000	0,25725				0,09
	Sp.mat	0,00	Sp.man	0,00	Sp.uti	0,00			
	TURNARE BETON SIMPLU IN FUNDATII (CONTINUE, IZOLATE)				74,73000				26,16
	SI SOCLURI CU VOLUM <3MC				0,00000				0,00
					0,00000				0,00
					74,98725				26,25
2	CZ0106B1	82 M CUB		0,35000	309,16023				108,21
	Sp.mat	0,00	Sp.man	0,00	Sp.uti	0,00			
	PREPARARE BETON B200, AGREG. GRELE SORT. GRANUL. <16MM				26,55500				9,29
	CIM.M30 ELEM.SECT.RED.PIL.FRANKI INST.NECENTR. \$				0,00000				0,00
					0,00000				0,00
					335,71523				117,50
3	CB01A1	82 MP		3,10000	6,88220				21,33
	Sp.mat	0,00	Sp.man	0,00	Sp.uti	0,00			
	COFRAJE IN CUZINETI FUND PAHAR, FUND UTILAJE, DIN PA				15,74500				48,81
	N REF, DIN SCINDURI RAS SC SI SUBSC INCL SPIJINIRI				0,00000				0,00
					0,00000				0,00
					22,62720				70,14
4	CZ0302XI1[1]	09		21,37000	4,20350				89,83
	Sp.mat	0,00	Sp.man	0,00	Sp.uti	0,00			
	PLASA 2X25X1700				0,75200				16,07
					0,00000				0,00
					0,00000				0,00
					4,95550				105,90
5	AUT1144	09		1,00000	0,00000				0,00
	Sp.mat	0,00	Sp.man	0,00	Sp.uti	0,00			
	AUTOUTILITARA DACIA 1307 1.6 L				0,00000				0,00
					54,38000				54,38
					0,00000				0,00
					54,38000				54,38
6	TRI1AA01C1	09 TONE		0,95500	0,00000				0,00
	Sp.mat	0,00	Sp.man	0,00	Sp.uti	0,00			
	INCARCAREA MATERIALELOR, GRUPA A-GRELE SI MARUNTE, P				8,22500				7,85
	RIN ARUNCARE RAMPA SAU TEREN-AUTO CATEG.1				0,00000				0,00
					0,00000				0,00
					8,22500				7,85
7	TRB01C13	82 TONE		0,95500	0,00000				0,00
	Sp.mat	0,00	Sp.man	0,00	Sp.uti	0,00			
	TRANSPORTUL MATERIALELOR CU ROABA PE PNEURI INC AR				15,88577				15,17
	UNCARE DESC RASTURNARE GRUPL-3 DISTANTA 30M \$				0,00000				0,00
					0,00000				0,00
					15,88577				15,17
8	RPCJ68F1[2]	09		3,10000	11,07550				34,33
	Sp.mat	0,00	Sp.man	0,00	Sp.uti	0,00			
	SLEFUIRE BORDURA				45,11954				139,87
					0,00000				0,00
					0,00000				0,00
					56,19504				174,20

Formular F3

Executant00	Obiectiv04	Obi01	CateBORB01				[ron]
0	1	2	3	4	5		
Cheltuieli directe			253,79	263,23	54,38	0,00	571,40
Alte cheltuieli directe							5,92
Contributii asiguratorii	2,2500%			5,92			
TOTAL CHELT. DIRECTE			253,79	269,15	54,38	0,00	577,32
Cheltuieli indirecte		$I_o = 34,4200\% \times T_o$					198,71
Profit		$P_o = 5,0000\% \times (T_o + I_o)$					38,80
Valoare		$V = T_o + I_o + P_o$					814,84
Organizare de santier		$O_S = 0,000\% \times V$					0,00
Total fara TVA							814,84
T.V.A.		$TVA = 19,000\% \times (V + O_S)$					154,82
TOTAL GENERAL pe categorii							969,66

Director General
ing. ADRIAN EMANUIL SEMCU*

Director Adjunct
ALIN MIHAEL DANILA

Director Economic
EMILIA JENY BUCUR

Sef Serviciu Administrare Cimitire
BEATRICE LUNGU

intocmit
DANIELA NECULA

Formular F3

OBIECTIV: S.C.SGU PLOIESTI S.R.L.

LISTA cu cantitatile de lucrari pe categorii de lucrari

Obiectul: 01 CALCULATII TARIFE CIMITIRE

Categoria de lucrari: BORDURA DUBLA

Categorie de lucrari: BORDURA DUBLA										ron
Nr. crt.	Capitolul de lucrari		U. M.	Cantitatea	Pretul unitar				Valoare	
	Simbol	Denumire resursa			a) materiale	b) manopera	c) utilaj	d) transport		
	Observatii	Corectii						Total(a+b+c+d)		
SECTIUNE TEHNICA					SECTIUNE FINANCIARA					
0	1	2	3	4	5					
1	CA01A1	82 M CUB		0,35000	0,25725				0,09	
	Sp.mat	0,00	Sp.man	0,00	Sp.uti	0,00	74,73000		26,16	
TURNARE BETON SIMPLU IN FUNDATII (CONTINUE, IZOLATE)					0,00000				0,00	
SI SOCLURI CU VOLUM <3MC					0,00000				0,00	
					74,98725				26,25	
2	CZ0106B1	82 M CUB		0,35000	309,16023				108,21	
	Sp.mat	0,00	Sp.man	0,00	Sp.uti	0,00	26,55500		9,29	
PREPARARE BETON B200, AGREG. GRELE SORT. GRANUL. <16MM					0,00000				0,00	
CIM.M30 ELEM.SECT.RED.PIL.FRANKI INST.NECENTR. \$					0,00000				0,00	
					335,71523				117,50	
3	RPCXC01A	09		3,10000	9,95791				30,87	
	Sp.mat	0,00	Sp.man	0,00	Sp.uti	0,00	90,00500		279,02	
CONFECTIONAT SI MONTAT COFRAJE OBISNUITE DIN CHERE					0,25272				0,78	
STEA RASINOASE					0,00000				0,00	
					100,21563				310,67	
4	CZ0302XI1[1]	09		21,37000	4,21650				90,11	
	Sp.mat	0,00	Sp.man	0,00	Sp.uti	0,00	0,75200		16,07	
PLASA 2X25X1700					0,00000				0,00	
					0,00000				0,00	
					4,96850				106,18	
5	AUT1144	09		1,50000	0,00000				0,00	
	Sp.mat	0,00	Sp.man	0,00	Sp.uti	0,00	0,00000		0,00	
AUTOUTILITARA DACIA 1307 1.6 L					54,38000				81,57	
					0,00000				0,00	
					54,38000				81,57	
6	TRI1AA01C1	09 TONE		0,95500	0,00000				0,00	
	Sp.mat	0,00	Sp.man	0,00	Sp.uti	0,00	8,22500		7,85	
INCARCAREA MATERIALELOR, GRUPA A-GRELE SI MARUNTE, P					0,00000				0,00	
RIN ARUNCARE RAMPA SAU TEREN-AUTO CATEG.1					0,00000				0,00	
					8,22500				7,85	
7	TRB01C13	82 TONE		0,95500	0,00000				0,00	
	Sp.mat	0,00	Sp.man	0,00	Sp.uti	0,00	15,88577		15,17	
TRANSPORTUL MATERIALELOR CU ROABA PE PNEURI INC AR					0,00000				0,00	
UNCARE DESC RASTURNARE GRUPl-3 DISTANTA 30M \$					0,00000				0,00	
					15,88577				15,17	
8	CG06E1	82 MP		3,35000	27,98852				93,76	
	Sp.mat	0,00	Sp.man	0,00	Sp.uti	0,00	51,70000		173,20	
PARDOSELI DE MOZAIC TURNATE PE LOC DE 1,5CM GROS.S					0,00000				0,00	
IMPLU CU BORDURI PE SUPRAF.<5MP CU MOZAIC CALCAR					0,00000				0,00	
					79,68852				266,96	

Formular F3

Executant00	Obiectiv04	Obi01	CateBORB11	ron	
0	1	2	3	4	5
9	RPCJ68F1[2]	09	3,10000	11,07550	34,33
	Sp.mat	0,00	Sp.man	0,00	139,87
			Sp.uti	0,00	0,00
SLEFUIRE BORDURA				0,00000	0,00
				56,19504	174,20
Cheltuieli directe			357,37	666,63	82,35
Alte cheltuieli directe					0,00
Contributii asiguratorii			2,2500%	15,00	15,00
TOTAL CHELT. DIRECTE			357,37	681,63	82,35
Cheltuieli indirecte					0,00
Profit					1.582,68
Valoare					0,00
Organizare de santier					1.582,68
Total fara TVA					300,71
T.V.A.					1.883,39
TOTAL GENERAL pe categorii					

Director General
ing. ADRIAN EMANUIL SEMCU

Director Adjunct
ALIN MIHAEL DANILA

Director Economic
EMILIA JENY BUCUR

Sef Serviciu Administrare Cimitire
BEATRICE LUNGU

intocmit
DANIELA NEACULA

Formular F3

OBIECTIV: S.C.SGU PLOIESTI S.R.L.

LISTA cu cantitatile de lucrari pe categorii de lucrari

Obiectul: 01 CALCULATII TARIFE CIMITIRE

Categoria de lucrari: TROTUAR/I BUC RACLA

[ron]

Nr. crt.	Capitolul de lucrari Simbol Denumire resursa Observatii Corectii	U. M.	Cantitatea	Pretul unitar a) materiale b) manopera c) utilaj d) transport Total(a+b+c+d)	Valoare
SECTIUNE TEHNICA				SECTIUNE FINANCIARA	
0	1	2	3	4	5
1	RPCXA01 09		0,08500	0,00000	0,00
	Sp.mat 0,00 Sp.man 0,00 Sp.uti 0,00			147,11000	12,50
	SAPATURA MANUALA PAMANT SPATII LIMITATE <1 M.SUB.			0,00000	0,00
	1.5 M.ADANC. LA SANT CANALE ETC.			0,00000	0,00
				147,11000	12,50
2	TRI1AA01C1 09 TONE		0,16000	0,00000	0,00
	Sp.mat 0,00 Sp.man 0,00 Sp.uti 0,00			8,22500	1,32
	INCARCAREA MATERIALELOR,GRUPA A-GRELE SI MARUNTE, P			0,00000	0,00
	RIN ARUNCARE RAMPA SAU TEREN-AUTO CATEG.1			0,00000	0,00
				8,22500	1,32
3	TRB01C19 82 TONE		0,16000	0,00000	0,00
	Sp.mat 0,00 Sp.man 0,00 Sp.uti 0,00			29,70377	4,75
	TRANSPORTUL MATERIALELOR CU ROABA PE PNEURI INC AR			0,00000	0,00
	UNCARE DESC RASTURNARE GRUPl-3 DISTANTA 90M \$			0,00000	0,00
				29,70377	4,75
4	AUT1144 09		1,00000	0,00000	0,00
	Sp.mat 0,00 Sp.man 0,00 Sp.uti 0,00			0,00000	0,00
	AUTOUTILITARA DACIA 1307 1.6 L			54,38000	54,38
				0,00000	0,00
				54,38000	54,38
5	DA06A2 82		0,02500	79,25682	1,98
	Sp.mat 0,00 Sp.man 0,00 Sp.uti 0,00			27,11266	0,68
	STRAT AGREG NAT(NISIP)CILINDR CU FUNCT REZIST FIL-			4,59612	0,11
	TRANT IZOL AERISIRE ANTICAP CU ASTERNERE MANUALA			0,00000	0,00
				110,96560	2,77
6	CA01A1 82 M CUB		0,06500	0,25725	0,02
	Sp.mat 0,00 Sp.man 0,00 Sp.uti 0,00			74,73000	4,86
	TURNARE BETON SIMPLU IN FUNDATII (CONTINUE, IZOLATE)			1,37760	0,09
	SI SOCLURI CU VOLUM <3MC			0,00000	0,00
				76,36485	4,96
7	CZ0106B1 82 M CUB		0,06500	309,16023	20,10
	Sp.mat 0,00 Sp.man 0,00 Sp.uti 0,00			26,55500	1,73
	PREPARARE BETON B200,AGREG.GRELE SORT.GRANUL.<16MM			0,00000	0,00
	CIM.M30 ELEM.SECT.RED.PIL.FRANKI INST.NECENTR. \$			0,00000	0,00
				335,71523	21,82
8	CB01A1 82 MP		0,65000	7,02720	4,57
	Sp.mat 0,00 Sp.man 0,00 Sp.uti 0,00			15,74500	10,23
	COFRAJE IN CUZINETI FUND PAHAR,FUND UTILAJE,DIN PA			0,00000	0,00
	N REF,DIN SCINDURI RAS SC SI SUBSC INCL SPIJINIRI			0,00000	0,00
				22,77220	14,80

Formular F3

Executant00	Obiectiv04	Obi01	CateBORB12	[ron]				
0	1	2	3	4	5			
9	DI08A1	82 M	8,50000	1,41590	12,04			
	Sp.mat	0,00	Sp.man	0,00	Sp.uti	0,00		
INTRET ROST SI COLMAT CRAPAT LA IMBRAC CU LIANTI				2,64587	22,49			
HIDRAULICI FOLOSIND MASTIC BITUMINOS				0,00000	0,00			
				0,00000	0,00			
				4,06177	34,53			
10	TRI1AA01C1	82	3,20000	0,00000	0,00			
	Sp.mat	0,00	Sp.man	0,00	Sp.uti	0,00		
INCARCAREA MATERIALELOR,GRUPA A-GRELE SI MARUNTE,P				8,22500	26,32			
RIN ARUNCARE RAMPA SAU TEREN-AUTO CATEG.1				0,00000	0,00			
				0,00000	0,00			
				8,22500	26,32			
11	TRB01C13	82 TONE	3,20000	0,00000	0,00			
	Sp.mat	0,00	Sp.man	0,00	Sp.uti	0,00		
TRANSPORTUL MATERIALELOR CU ROABA PE PNEURI INC AR				15,88577	50,83			
UNCARE DESC RASTURNARE GRUP1-3 DISTANTA 30M				0,00000	0,00			
				0,00000	0,00			
				15,88577	50,83			
Cheltuieli directe			38,70	135,71	54,58	0,00	228,99	
Alte cheltuieli directe								
Contributii asiguratorii			2,2500%		3,05		3,05	
TOTAL CHELT. DIRECTE			38,70	138,77	54,58	0,00	232,05	
Cheltuieli indirecte			Io = 34,4200% x To				79,87	
Profit			Po = 5,0000% x (To+Io)				15,60	
Valoare			V = To+Io+Po				327,51	
Organizare de santier			OS = 0,000% x V				0,00	
Total fara TVA							327,51	
T.V.A.			TVA= 19,000% x (V+OS)				62,23	
TOTAL GENERAL pe categorii								389,74

Director General
ing. ADRIAN EMANUIL SEMCU

Director Adjunct
ALIN MIHAEL DANILA

Director Economic
EMILIA JENY BUCUR

Sef Serviciu Administrare Cimitire
BEATRICE LUNGU

intocmit
DANIELA NECULA

Formular F3

OBIECTIV: S.C.SGU PLOIESTI S.R.L.

LISTA cu cantitatile de lucrari pe categorii de lucrari

Obiectul: 01 CALCULATII TARIFE CIMITIRE

Categoria de lucrari: GRILAJ METALIC

Categoria de lucrari: GRILAJ METALIC										[ron]
Nr. crt.	Capitolul de lucrari Simbol Denumire resursa Observatii Corectii			U. M.	Cantitatea	Pretul unitar				Valoare
						a) materiale	b) manopera	c) utilaj	d) transport	
						Total(a+b+c+d)				
SECTIUNE TEHNICA						SECTIUNE FINANCIARA				
0	1	2	3	4	5					
1	RPC054A1 [1]	09		7,80000		0,46830				3,65
	Sp.mat	0,00	Sp.man	0,00	Sp.uti	0,00	23,73500			185,13
MANA CURENTA - MONTAJ						0,00000				0,00
						0,00000				0,00
						24,20330				188,79
2	CL21A1 [1]	09		26,20000		4,63050				121,32
	Sp.mat	0,00	Sp.man	0,00	Sp.uti	0,00	3,05500			80,04
MANA CURENTA PROCURARE						0,00000				0,00
						0,00000				0,00
						7,68550				201,36
3	CN11A1	82	MP	1,25000		0,07100				0,09
	Sp.mat	0,00	Sp.man	0,00	Sp.uti	0,00	21,15000			26,44
VOPSITORII LA BALUSTRADE, GRILE, PARAPETE METALICE C						0,00000				0,00
U VOPSELE DE ULEI						0,00000				0,00
						21,22100				26,53
4	AUT1144	09		0,10000		0,00000				0,00
	Sp.mat	0,00	Sp.man	0,00	Sp.uti	0,00	0,00000			0,00
AUTOUTILITARA DACIA 1307 1.6 L						54,38000				5,44
						0,00000				0,00
						54,38000				5,44
5	TRI1AA01C1	09	TONE	0,04000		0,00000				0,00
	Sp.mat	0,00	Sp.man	0,00	Sp.uti	0,00	8,22500			0,33
INCARCAREA MATERIALELOR, GRUPA A-GRELE SI MARUNTE, P						0,00000				0,00
RIN ARUNCARE RAMPA SAU TEREN-AUTO CATEG.1						0,00000				0,00
						8,22500				0,33
6	TRB01C15	82	TONE	0,04000		0,00000				0,00
	Sp.mat	0,00	Sp.man	0,00	Sp.uti	0,00	20,49177			0,82
TRANSPORTUL MATERIALELOR CU ROABA PE PNEURI INC AR						0,00000				0,00
UNCARE DESC RASTURNARE GRUPl-3 DISTANTA 50M \$						0,00000				0,00
						20,49177				0,82
Cheltuieli directe					125,06	292,76	5,44	0,00		423,26
Alte cheltuieli directe										6,59
Contributii asiguratorii 2,2500%						6,59				6,59
TOTAL CHELT. DIRECTE					125,06	299,35	5,44	0,00		429,85
Cheltuieli indirecte										147,95
Profit										28,89
Valoare										606,69
Organizare de santier										0,00
Total fara TVA										606,69
T.V.A.										115,27
TVA= 19,000% x (V+OS)										721,96

Director General
ing. ADRIAN EMANUIL SEMOU

Director Adjunct
ALIN MIHAEL DANILA

Director Economic
EMILIA JENY BUCUR

Sef Serviciu Administrare Cimitire
BEATRICE LUNGU

intocmit
DANIELA NECULA

Formular F3

OBIECTIV: 04 S.C.SGU PLOIESTI S.R.L.

LISTA cu cantitatile de lucrari pe categorii de lucrari

Obiectul: 01 CALCULATII TARIFE CIMITIRE

Categoria de lucrari: CAPAC FUNERAR 2,4X1 PISANIE

[ron]

Nr. crt.	Capitolul de lucrari		U. M.	Cantitatea	Pretul unitar				Valoare
	Simbol	Denumire resursa			a) materiale	b) manopera	c) utilaj	d) transport	
	Observatii	Corectii			Total(a+b+c+d)				
SECTIUNE TEHNICA					SECTIUNE FINANCIARA				
0	1	2	3		4	5			
1	CA01A1	82 M CUB		0,18000	0,25725				0,05
	Sp.mat	0,00	Sp.man	0,00	Sp.uti	0,00			13,45
TURNARE BETON SIMPLU IN FUNDATII (CONTINUE, IZOLATE)					74,73000				13,45
SI SOCLURI CU VOLUM <3MC					1,37760				0,25
					0,00000				0,00
					76,36485				13,75
2	CZ0106B1	82 M CUB		0,18000	304,82023				54,87
	Sp.mat	0,00	Sp.man	0,00	Sp.uti	0,00			4,78
PREPARARE BETON B200, AGREG. GRELE SORT. GRANUL. <16MM					26,55500				4,78
CIM.M30 ELEM.SECT.RED.PIL.FRANKI INST.NECENTR. \$					0,00000				0,00
					0,00000				0,00
					331,37523				59,65
3	RPCXC01A	09		0,57600	10,77100				6,20
	Sp.mat	0,00	Sp.man	0,00	Sp.uti	0,00			51,84
CONFECTIONAT SI MONTAT COFRAJE OBISNUITE DIN CHERE					90,00500				51,84
STEA RASINOASE					0,00000				0,00
					0,00000				0,00
					100,77600				58,05
4	CZ0302XI1[1]	09		5,75200	4,21650				24,25
	Sp.mat	0,00	Sp.man	0,00	Sp.uti	0,00			4,33
PLASA 2X25X1700					0,75200				4,33
					0,00000				0,00
					0,00000				0,00
					4,96850				28,58
5	CG06E1	82 MP		3,95000	27,98922				110,56
	Sp.mat	0,00	Sp.man	0,00	Sp.uti	0,00			204,22
PARDOSELI DE MOZAIC TURNATE PE LOC DE 1,5CM GROS.S					51,70000				204,22
IMPLU CU BORDURI PE SUPRAF.<5MP CU MOZAIC CALCAR					0,00000				0,00
					0,00000				0,00
					79,68922				314,77
6	AUT1144	09		0,50000	0,00000				0,00
	Sp.mat	0,00	Sp.man	0,00	Sp.uti	0,00			0,00
AUTOUTILITARA DACIA 1307 1.6 L					0,00000				0,00
					54,38000				27,19
					0,00000				0,00
					54,38000				27,19
7	TRB05A11	09 TONE		0,92850	0,00000				0,00
	Sp.mat	0,00	Sp.man	0,00	Sp.uti	0,00			21,82
TRANSPORTUL MATERIALELOR PRIN PURTAT DIRECT.MATERI					23,50000				21,82
ALE COMODE SUB 25 KG DISTANTA 10M					0,00000				0,00
					0,00000				0,00
					23,50000				21,82
8	RPCJ68F1[1]	09		2,40000	11,07550				26,58
	Sp.mat	0,00	Sp.man	0,00	Sp.uti	0,00			122,39
SLEFUIRE CAPAC					50,99500				122,39
					0,00000				0,00
					0,00000				0,00
					62,07050				148,97

Formular F3

Executant 00	Obiectiv 04	Obi 01	Cate CAP 001	ron		
0	1	2	3	4	5	
Cheltuieli directe			222,51	422,82	27,44	0,00
Alte cheltuieli directe						672,77
Contributii asiguratorii	2,2500%			9,51		9,51
TOTAL CHELT. DIRECTE			222,51	432,34	27,44	0,00
Cheltuieli indirecte	$I_o = 34,4200\% \times T_o$					682,28
Profit	$P_o = 5,0000\% \times (T_o + I_o)$					234,84
Valoare	$V = T_o + I_o + P_o$					45,86
Organizare de santier	$O_S = 0,000\% \times V$					962,98
Total fara TVA						0,00
T.V.A.	$TVA = 19,000\% \times (V + O_S)$					962,98
TOTAL GENERAL pe categorii						182,97
						1.145,95

Director General
ing. ADRIAN EMANUIL SEMCU

Director Adjunct
ALIN MIHAEL DANILA

Director Economic
EMILIA JENY BUCUR

Sef Serviciu Administrare Emitire
BEATRICE LUNGU

intocmit
DANIELA NECULA

Formular F3

OBIECTIV: 04 S.C.SGU PLOIESTI S.R.L.

LISTA cu cantitatile de lucrari pe categorii de lucrari

Obiectul: 01 CALCULATII TARIFE CIMITIRE

Categoria de lucrari: PLACA SEPARATIE 0.37X0.92-1 BU

Categoria de lucrari: PLACA SEPARATIE DISTANTA 10M										[ron]
Nr. crt.	Capitolul de lucrari	U. M.	Cantitatea	Pretul unitar				Valoare		
	Simbol			a) materiale	b) manopera	c) utilaj	d) transport	Total(a+b+c+d)		
	Denumire resursa									
	Observatii									
	Corectii									
SECTIUNE TEHNICA							SECTIUNE FINANCIARA			
0	1	2	3	4	5					
1	CA01A1	82 M CUB	0,02000	0,25725	0,01					
	Sp.mat	0,00	Sp.man	0,00	Sp.uti	0,00	74,73000	1,49		
TURNARE BETON SIMPLU IN FUNDATII (CONTINUE, IZOLATE)							1,37760	0,03		
SI SOCLURI CU VOLUM <3MC							0,00000	0,00		
							76,36485	1,53		
2	CZ0106B1	82 M CUB	0,02000	199,65223	3,99					
	Sp.mat	0,00	Sp.man	0,00	Sp.uti	0,00	26,55500	0,53		
PREPARARE BETON B200, AGREG. GRELE SORT. GRANUL. <16MM							0,00000	0,00		
CIM.M30 ELEM. SECT. RED. PIL. FRANKI INST. NECENTR. \$							0,00000	0,00		
							226,20723	4,52		
3	CB04A1	82 MP	0,21000	5,24470	1,10					
	Sp.mat	0,00	Sp.man	0,00	Sp.uti	0,00	19,27000	4,05		
COFRAJE DIN PANOURI REFOLOSIBILE DIN SCINDURI LA C							0,00000	0,00		
ONSTRUCTII CU H<20M LA PLACI SI GRINZI							0,00000	0,00		
							24,51470	5,15		
4	CZ0302XI1[1]	09	0,75000	2,93475	2,20					
	Sp.mat	0,00	Sp.man	0,00	Sp.uti	0,00	0,75200	0,56		
PLASA 2X25X1700							0,00000	0,00		
							0,00000	0,00		
							3,68675	2,77		
5	AUT1144	09	0,15000	0,00000	0,00					
	Sp.mat	0,00	Sp.man	0,00	Sp.uti	0,00	0,00000	0,00		
AUTOUTILITARA DACIA 1307 1.6 L							54,38000	8,16		
							0,00000	0,00		
							54,38000	8,16		
6	TRB05A11	82 TONE	0,06500	0,00000	0,00					
	Sp.mat	0,00	Sp.man	0,00	Sp.uti	0,00	23,50000	1,53		
TRANSPORTUL MATERIALELOR PRIN PURTAT DIRECT. MATERI							0,00000	0,00		
ALE COMODE SUB 25 KG DISTANTA 10M \$							0,00000	0,00		
							23,50000	1,53		
7	TRB01A11	82 TONE	0,06500	0,00000	0,00					
	Sp.mat	0,00	Sp.man	0,00	Sp.uti	0,00	16,21477	1,05		
TRANSPORTUL MATERIALELOR CU ROABA PE PNEURI INC AS							0,00000	0,00		
EZARE DESC ASEZARE GRUPA 1-3 DISTANTA 10M \$							0,00000	0,00		
							16,21477	1,05		
Cheltuieli directe			7,30	9,22	8,18	0,00	24,70			
Alte cheltuieli directe										
Contributii asiguratorii			2,2500%	0,21			0,21			
TOTAL CHELT. DIRECTE			7,30	9,43	8,18	0,00	24,91			
Cheltuieli indirecte			Io = 34,4200% x To				8,57			
Profit			Po = 5,0000% x (To+Io)				1,67			
Valoare			V = To+Io+Po				35,16			

Formular F3

Executant00	Obiectiv04	Obi01	CateCAP221	[ron]	
0	1	2	3	4	5
Organizare de santier		OS =	0,000% x V		0,00
Total fara TVA					35,16
T.V.A.		TVA=	19,000% x (V+OS)		6,68
TOTAL GENERAL pe categorie					41,84

Director General
ing. ADRIAN EMANUIEL SEMCU



Director Adjunct
ALIN MIHAEL DANILA

Director Economic
EMILIA JENY BUCUR

Sef Serviciu Administrare Cimitire
BEATRICE LUNGU

intocmit
DANIELA NECULA

Formular F3

OBIECTIV: 04 S.C.SGU PLOIESTI S.R.L.

LISTA cu cantitatile de lucrari pe categorii de lucrari

Obiectul: 01 CALCULATII TARIFE CIMITIRE

Categoria de lucrari: SAPAT GROAPA 2 M-GROAPA SIMPLA

Nr. crt.	Capitolul de lucrari		U. M.	Cantitatea	Pretul unitar		Valoare
	Simbol	Denumire resursa			a) materiale	b) manopera	
	Observatii	Corectii			c) utilaj	d) transport	
					Total(a+b+c+d)		
SECTIUNE TEHNICA					SECTIUNE FINANCIARA		
0	1	2	3		4	5	
1	TSA03E1	82 M CUB	3,96000		0,00000		0,00
	Sp.mat	0,00	Sp.man	0,00	Sp.uti	0,00	178,68
SAPAT.MAN.IN SPATII LIMIT.SUB 1M LATIME,FARA SPRIJ					0,00000		0,00
CU TALUZ INCL.TEREN.F.COEZIV<1.50M ADINC,T.MIJLOC.					0,00000		0,00
					45,12000		178,68
Cheltuieli directe				0,00	178,68	0,00	178,68
Alte cheltuieli directe							
	Contributii asiguratorii	2,2500%			4,02		4,02
TOTAL CHELT. DIRECTE				0,00	182,70	0,00	182,70
Cheltuieli indirecte							62,88
							12,28
Profit							257,86
Valoare							0,00
Organizare de santier							257,86
Total fara TVA							48,99
T.V.A.							306,85
TOTAL GENERAL pe categorii							

Director General
ing.ADRIAN EMANUIL SEMCU
SERVICIU DE
GASPODARIRE
PLOIESTI
ROMANIA

Sef Serviciu Administrare Cimitire
BEATRICE LUNGU

Director Adjunct
ALIN MIHAEL DANILA

Director Economic
EMILIA JENY BUCUR

intocmit
DANIELA NECULA

Formular F3

OBIECTIV: 04 S.C.SGU PLOIESTI S.R.L.

LISTA cu cantitatile de lucrari pe categorii de lucrari

Obiectul: 01 CALCULATII TARIFE CIMITIRE

Categoria de lucrari: SAPAT GROAPA 2.5M-GROAPA DUBLA

Nr. crt.	Capitolul de lucrari		U. M.	Cantitatea	Pretul unitar				Valoare
	Simbol	Denumire resursa			a) materiale	b) manopera	c) utilaj	d) transport	
	Observatii	Corectii			Total(a+b+c+d)				
SECTIUNE TEHNICA					SECTIUNE FINANCIARA				
0	1	2	3		4	5			
1	TSA04C1	82 M CUB	4,95000		0,00000	0,00			
	Sp.mat-100,00	Sp.man	0,00	Sp.uti	0,00	62,04000			307,10
	SAP.MAN.IN SPATII LIMIT.SUB IM CU SPRIJ.SI EVAC.MA				0,00000	0,00			
	N.IN PAM.CU UMID.NAT.LA ADINC.0,0-1,5M T.TARE				0,00000	0,00			
					62,04000	307,10			
Cheltuieli directe				0,00	307,10	0,00	0,00	307,10	
Alte cheltuieli directe									
	Contributii asiguratorii	2,2500%			6,91				6,91
TOTAL CHELT. DIRECTE				0,00	314,01	0,00	0,00	314,01	
Cheltuieli indirecte				Io = 34,4200% x To					108,08
Profit				Po = 5,0000% x (To+Io)					21,10
Valoare				V = To+Io+Po					443,19
Organizare de santier				OS = 0,000% x V					0,00
Total fara TVA									443,19
T.V.A.				TVA= 19,000% x (V+OS)					84,21
TOTAL GENERAL pe categorii									527,40

Director General
ing.ADRIAN EMANUIL SEMCU

Director Adjunct
ALIN MIHAEL DANILA

Director Economic
EMILIA JENY BUCUR

Sef Serviciu Administrare Cimitire
BEATRICE LUNGU

intocmit
DANIELA NECULA

Formular F3

OBIECTIV: 04 S.C.SGU PLOIESTI S.R.L.

LISTA cu cantitatile de lucrari pe categorii de lucrari

Obiectul: 01 CALCULATII TARIFE CIMITIRE

Categoria de lucrari: INHUMARE DECEDAT(LA PAMANT)

Nr. crt.	Capitolul de lucrari			U. M.	Cantitatea	Pretul unitar				Valoare
	Simbol	Denumire resursa	Observatii			a) materiale	b) manopera	c) utilaj	d) transport	
	Corectii					Total(a+b+c+d)				
SECTIUNE TEHNICA						SECTIUNE FINANCIARA				
0	1	2	3	4	5					
1	NMB099900	09	1,00000			0,00000				0,00
	Sp.mat	0,00 Sp.man	0,00	Sp.uti	0,00	23,50000				23,50
MUNCITOR DESERVIRE GOSPODARIE COMUNALA						0,00000				0,00
						0,00000				0,00
						23,50000				23,50
2	NMB099900	09	1,00000			0,00000				0,00
	Sp.mat	0,00 Sp.man	0,00	Sp.uti	0,00	23,50000				23,50
MUNCITOR DESERVIRE GOSPODARIE COMUNALA						0,00000				0,00
						0,00000				0,00
						23,50000				23,50
3	YC01	82 LEI	40,65800			1,00000				40,66
	Sp.mat	0,00 Sp.man	0,00	Sp.uti	0,00	0,00000				0,00
DIFERENTA PRET MATERIAL -RON-ACTUALIZAT CU INDICEL						0,00000				0,00
E DE INFLATIE DE 6,3%(CONF COMISIA NAT PROGNOZA)						0,00000				0,00
						1,00000				40,66
Cheltuieli directe					40,66	47,00	0,00	0,00		87,66
Alte cheltuieli directe										
Contributii asiguratorii					2,2500%		1,06			1,06
TOTAL CHELT. DIRECTE					40,66	48,06	0,00	0,00		88,72
Cheltuieli indirecte					$I_o = 34,4200\% \times T_o$					30,54
Profit					$P_o = 5,0000\% \times (T_o + I_o)$					5,96
Valoare					$V = T_o + I_o + P_o$					125,21
Organizare de santier					$OS = 0,000\% \times V$					0,00
Total fara TVA										125,21
T.V.A.					$TVA = 19,000\% \times (V + OS)$					23,79
TOTAL GENERAL pe categorii										149,00

Director General
ing. ADRIAN EMANUIL SEMCU

Director Adjunct
ALIN MIHAEL DANILA

Director Economic
EMILIA JENY BUCUR

Sef Serviciu Administrare Cimitire
BEATRICE LUNGU

intocmit
DANIELA NECULA

Formular F3

OBIECTIV: 04 S.C.SGU PLOIESTI S.R.L.

LISTA cu cantitatile de lucrari pe categorii de lucrari

Obiectul: 01 CALCULATII TARIFE CIMITIRE

Categoria de lucrari: INHUMARE IN CRIPTA(ACOP DALE)-NIVEL 1

Nr. crt.	Capitolul de lucrari		U. M.	Cantitatea	Pretul unitar				Valoare
	Simbol	Denumire resursa			a) materiale	b) manopera	c) utilaj	d) transport	
		Observatii			Total(a+b+c+d)				
		Corectii							
SECTIUNE TEHNICA					SECTIUNE FINANCIARA				
0	1	2	3	4	5				
1	NMB099900	09	1,00000		0,00000				0,00
	Sp.mat	0,00 Sp.man	0,00	Sp.uti	0,00	23,50000			23,50
MUNCITOR DESERVIRE GOSPODARIE COMUNALA					0,00000				0,00
					0,00000				0,00
					23,50000				23,50
2	NMB099900	09	1,00000		0,00000				0,00
	Sp.mat	0,00 Sp.man	0,00	Sp.uti	0,00	23,50000			23,50
MUNCITOR DESERVIRE GOSPODARIE COMUNALA					0,00000				0,00
					0,00000				0,00
					23,50000				23,50
3	YC01	82 LEI	40,65800		1,00000				40,66
	Sp.mat	0,00 Sp.man	0,00	Sp.uti	0,00	0,00000			0,00
DIFERENTA PRET MATERIAL -RON-ACTUALIZAT CU INDICEL					0,00000				0,00
E DE INFLATIE DE 6,3%(CONF COMISIA NAT PROGNOZA)					0,00000				0,00
					1,00000				40,66
Cheltuieli directe				40,66	47,00	0,00	0,00		87,66
Alte cheltuieli directe									
Contributii asiguratorii				2,2500%		1,06			1,06
TOTAL CHELT. DIRECTE				40,66	48,06	0,00	0,00		88,72
Cheltuieli indirecte									
Profit									
Valoare									
Organizare de santier									
Total fara TVA									
T.V.A.									
TOTAL GENERAL pe categorie									

Director General
ing.ADRIAN EMANUIL SEMCU

Director Adjunct
ALIN MIHAEL DANILA

Director Economic
EMILIA JENY BUCUR

Sef Serviciu Administrare Cimitire
BEATRICE LUNGU

intocmit
DANIELA NECULA

Formular F3

OBIECTIV: 04 S.C.SGU PLOIESTI S.R.L.

LISTA cu cantitatile de lucrari pe categorii de lucrari

Obiectul: 01 CALCULATII TARIFE CIMITIRE

Categoria de lucrari: INHUMARE IN CRIPTA(ACOP DALE)-NIVEL 2

Nr. crt.	Capitolul de lucrari		U. M.	Cantitatea	Pretul unitar				Valoare
	Simbol	Denumire resursa			a) materiale	b) manopera	c) utilaj	d) transport	
	Observatii	Corectii			Total(a+b+c+d)				
SECTIUNE TEHNICA					SECTIUNE FINANCIARA				
0	1	2	3	4	5				
1	NMB099900	09	1,25000		0,00000				0,00
	Sp.mat	0,00	Sp.man	0,00	Sp.uti	0,00			29,38
MUNCITOR DESERVIRE GOSPODARIE COMUNALA					0,00000				0,00
					0,00000				0,00
					23,50000				29,38
2	NMB099900	09	1,25000		0,00000				0,00
	Sp.mat	0,00	Sp.man	0,00	Sp.uti	0,00			29,38
MUNCITOR DESERVIRE GOSPODARIE COMUNALA					0,00000				0,00
					0,00000				0,00
					23,50000				29,38
3	YC01	82 LEI	65,76100		1,00000				65,76
	Sp.mat	0,00	Sp.man	0,00	Sp.uti	0,00			0,00
DIFERENTA PRET MATERIAL -RON-ACTUALIZAT CU INDICEL					0,00000				0,00
E DE INFLATIE DE 6,3%(CONF COMISIA NAT PROGNOZA)					0,00000				0,00
					1,00000				65,76
Cheltuieli directe				65,76	58,75	0,00	0,00		124,51
Alte cheltuieli directe									1,32
Contributii asiguratorii				2,2500%	1,32				125,83
TOTAL CHELT. DIRECTE				65,76	60,07	0,00	0,00		43,31
Cheltuieli indirecte				Io = 34,4200% x To					8,46
Profit				Po = 5,0000% x (To+Io)					177,60
Valoare				V = To+Io+Po					0,00
Organizare de santier				OS = 0,000% x V					177,60
Total fara TVA									33,74
T.V.A.				TVA= 19,000% x (V+OS)					211,35
TOTAL GENERAL pe categorii									

Director General
ing.ADRIAN EMANUIL SEMCU



Sef Serviciu Administrare Cimitire
BEATRICE LUNGU

Director Adjunct
ALIN MIHAEL DANILA

Director Economic
EMILIA JENY BUCUR

intocmit
DANIELA NECULA

Formular F3

OBIECTIV: 04 S.C.SGU PLOIESTI S.R.L.

LISTA cu cantitatile de lucrari pe categorii de lucrari

Obiectul: 01 CALCULATII TARIFE CIMITIRE

Categoria de lucrari: INHUMARE IN CRIPTA(ACOP DALE) NIVEL 3

[ron]

Nr. crt.	Capitolul de lucrari Simbol Denumire resursa Observatii Corectii	U. M.	Cantitatea	Pretul unitar a) materiale b) manopera c) utilaj d) transport Total(a+b+c+d)	Valoare
SECTIUNE TEHNICA				SECTIUNE FINANCIARA	
0	1	2	3	4	5
1	NMB099900 09		1,50000	0,00000	0,00
	Sp.mat 0,00	Sp.man 0,00	Sp.uti 0,00	23,50000	35,25
MUNCITOR DESERVIRE GOSPODARIE COMUNALA				0,00000	0,00
				0,00000	0,00
				23,50000	35,25
2	NMB099900 09		1,50000	0,00000	0,00
	Sp.mat 0,00	Sp.man 0,00	Sp.uti 0,00	23,50000	35,25
MUNCITOR DESERVIRE GOSPODARIE COMUNALA				0,00000	0,00
				0,00000	0,00
				23,50000	35,25
3	YC01 82 LEI		96,84700	1,00000	96,85
	Sp.mat 0,00	Sp.man 0,00	Sp.uti 0,00	0,00000	0,00
DIFERENTA PRET MATERIAL -RON-ACTUALIZAT CU INDICEL				0,00000	0,00
E DE INFLATIE DE 6,3%(CONF COMISIA NAT PROGNOZA)				0,00000	0,00
				1,00000	96,85
Cheltuieli directe			96,85	70,50	0,00
Alte cheltuieli directe					
Contributii asiguratorii			2,2500%	1,59	1,59
TOTAL CHELT. DIRECTE			96,85	72,09	0,00
Cheltuieli indirecte			Io = 34,4200% x To		58,15
Profit			Po = 5,0000% x (To+Io)		11,35
Valoare			V = To+Io+Po		238,43
Organizare de santier			OS = 0,000% x V		0,00
Total fara TVA					238,43
T.V.A.			TVA= 19,000% x (V+OS)		45,30
TOTAL GENERAL pe categorii					283,74

Director General
ing. ADRIAN EMANUIL SEMCU

Director Adjunct
ALIN MIHAEL DANILA

Director Economic
EMILIA JENY BUCUR

Sef Serviciu Administrare Cimitire
BEATRICE LUNGU

intocmit
DANIELA NECULA

Formular F3

OBIECTIV: 04 S.C.SGU PLOIESTI S.R.L.

LISTA cu cantitatile de lucrari pe categorii de lucrari

Obiectul: 01 CALCULATII TARIFE CIMITIRE

Categoria de lucrari: INHUMARE IN CAVOU(FARA MAT CONSTR)

Nr. crt.	Capitolul de lucrari		U. M.	Cantitatea	Pretul unitar				Valoare
	Simbol	Denumire resursa			a) materiale	b) manopera	c) utilaj	d) transport	
	Observatii	Corectii			Total(a+b+c+d)				
SECTIUNE TEHNICA					SECTIUNE FINANCIARA				
0	1	2	3	4	5	6	7	8	9
1	NMB099900	09	2,00000		0,00000				0,00
	Sp.mat	0,00	Sp.man	0,00	Sp.uti	0,00			47,00
MUNCITOR DESERVIRE GOSPODARIE COMUNALA					0,00000				0,00
					0,00000				0,00
					23,50000				47,00
2	NMB099900	09	2,00000		0,00000				0,00
	Sp.mat	0,00	Sp.man	0,00	Sp.uti	0,00			47,00
MUNCITOR DESERVIRE GOSPODARIE COMUNALA					0,00000				0,00
					0,00000				0,00
					23,50000				47,00
3	YC01	82 LEI	62,17300		1,00000				62,17
	Sp.mat	0,00	Sp.man	0,00	Sp.uti	0,00			0,00
DIFERENTA PRET MATERIAL -RON-ACTUALIZAT CU INDICEL					0,00000				0,00
E DE INFLATIE DE 6,3%(CONF COMISIA NAT PROGNOZA)					0,00000				0,00
					1,00000				62,17
Cheltuieli directe				62,17	94,00	0,00	0,00		156,17
Alte cheltuieli directe									2,12
Contributii asiguratorii				2,2500%		2,12			2,12
TOTAL CHELT. DIRECTE				62,17	96,12	0,00	0,00		158,29
Cheltuieli indirecte									54,48
Profit									10,64
Valoare									223,41
Organizare de santier									0,00
Total fara TVA									223,41
T.V.A.									42,45
TOTAL GENERAL pe categorii									265,86

Director General
ing.ADRIAN EMANUIL SEMCU

Director Adjunct
ALIN MIHAEL DANILA

Director Economic
EMILIA JENY BUCUR

Sef Serviciu Administrare Cimitire
BEATRICE LUNGU

intocmit
DANIELA NECULA

Formular F3

OBIECTIV: 04 S.C.SGU PLOIESTI S.R.L.

LISTA cu cantitatile de lucrari pe categorii de lucrari

Obiectul: 01 CALCULATII TARIFE CIMITIRE

Categoria de lucrari: INHUMARE IN CAVOU(CU MATERIALE)

Categoria de lucrari: INTRIMARE IN CUVAC(33 MILENARI),										[ron]
Nr. crt.	Capitolul de lucrari			U. M.	Cantitatea	Pretul unitar				Valoare
	Simbol	Denumire resursa				a) materiale	b) manopera	c) utilaj	d) transport	
	Observatii					Total(a+b+c+d)				
	Corectii									
SECTIUNE TEHNICA						SECTIUNE FINANCIARA				
0	1	2	3			4	5			
1	NMB099900	09			2,00000	0,00000				0,00
	Sp.mat	0,00	Sp.man	0,00	Sp.uti	0,00	23,50000			47,00
MUNCITOR DESERVIRE GOSPODARIE COMUNALA						0,00000				0,00
						0,00000				0,00
						23,50000				47,00
2	NMB099900	09			2,00000	0,00000				0,00
	Sp.mat	0,00	Sp.man	0,00	Sp.uti	0,00	23,50000			47,00
MUNCITOR DESERVIRE GOSPODARIE COMUNALA						0,00000				0,00
						0,00000				0,00
						23,50000				47,00
3	YC01	82	LEI		138,17200	1,00000				138,17
	Sp.mat	0,00	Sp.man	0,00	Sp.uti	0,00	0,00000			0,00
DIFERENTA PRET MATERIAL -RON-ACTUALIZAT CU INDICEL						0,00000				0,00
E DE INFLATIE DE 6,3%(CONF COMISIA NAT PROGNOZA)						0,00000				0,00
						1,00000				138,17
Cheltuieli directe					138,17	94,00	0,00	0,00		232,17
Alte cheltuieli directe										
Contributii asiguratorii					2,2500%	2,12				2,12
TOTAL CHELT. DIRECTE					138,17	96,12	0,00	0,00		234,29
Cheltuieli indirecte					Io = 34,4200% x To					80,64
Profit					Po = 5,0000% x (To+Io)					15,75
Valoare					V = To+Io+Po					330,68
Organizare de santier					OS = 0,000% x V					0,00
Total fara TVA										330,68
T.V.A.					TVA= 19,000% x (V+OS)					62,83
TOTAL GENERAL pe categorii										393,50

Director General
ing. ADRIAN EMANUEL SEMCU

Director Adjunct
ALIN MIHAEL DANILA

Director Economic
EMILIA JENY BUCUR

Sef Serviciu Administrare Cimitire
BEATRICE LUNGU

intocmit
DANIELA NECULA

Formular F3

OBIECTIV: 04 S.C.SGU PLOIESTI S.R.L.

LISTA cu cantitatile de lucrari pe categorii de lucrari

Obiectul: 01 CALCULATII TARIFE CIMITIRE

Categoria de lucrari: DESHUMARE CADAVRU DIN PAMANT

Nr. crt.	Capitolul de lucrari		U. M.	Cantitatea	Pretul unitar				Valoare
	Simbol	Denumire resursa			a) materiale	b) manopera	c) utilaj	d) transport	
	Observatii	Corectii			Total(a+b+c+d)				
SECTIUNE TEHNICA					SECTIUNE FINANCIARA				
0	1	2	3	4	5				
1	NMB099900 09		2,00000		0,00000				0,00
	Sp.mat 0,00	Sp.man 0,00	Sp.uti 0,00		23,50000				47,00
MUNCITOR DESERVIRE GOSPODARIE COMUNALA					0,00000				0,00
					0,00000				0,00
					23,50000				47,00
2	NMB099900 09		2,00000		0,00000				0,00
	Sp.mat 0,00	Sp.man 0,00	Sp.uti 0,00		23,50000				47,00
MUNCITOR DESERVIRE GOSPODARIE COMUNALA					0,00000				0,00
					0,00000				0,00
					23,50000				47,00
3	YC01 82 LEI		25,10300		1,00000				25,10
	Sp.mat 0,00	Sp.man 0,00	Sp.uti 0,00		0,00000				0,00
DIFERENTA PRET MATERIAL -RON-ACTUALIZAT CU INDICEL					0,00000				0,00
E DE INFLATIE DE 6,3%(CONF COMISIA NAT PROGNOZA)					0,00000				0,00
					1,00000				25,10
Cheltuieli directe				25,10	94,00	0,00	0,00		119,10
Alte cheltuieli directe									
Contributii asiguratorii 2,2500%					2,12				2,12
TOTAL CHELT. DIRECTE				25,10	96,12	0,00	0,00		121,22
Cheltuieli indirecte									
Profit									
Valoare									
Organizare de santier									
Total fara TVA									
T.V.A.									
TOTAL GENERAL pe categorie									

Director General
ing. ADRIAN EMANUIL SEMCU

Sef Serviciu Administrare Cimitire
BEATRICE LUNGU

Director Adjunct
ALIN MIHAEL DANILA

Director Economic
EMILIA JENY BUCUR

intocmit
DANIELA NECULA

Formular F3

OBIECTIV: 04 S.C.SGU PLOIESTI S.R.L.

LISTA cu cantitatile de lucrari pe categorii de lucrari

Obiectul: 01 CALCULATII TARIFE CIMITIRE

Categoria de lucrari: DESHUMARE CADAVRU CRIPTA-NIV I

Nr. crt.	Capitolul de lucrari			U. M.	Cantitatea	Pretul unitar				Valoare
	Simbol	Denumire resursa	Observatii			a) materiale	b) manopera	c) utilaj	d) transport	
	Corectii					Total(a+b+c+d)				
SECTIUNE TEHNICA						SECTIUNE FINANCIARA				
0	1	2	3	4	5					
1	NMB099900	09			1,00000	0,00000				0,00
	Sp.mat	0,00	Sp.man	0,00	Sp.uti	0,00				23,50
MUNCITOR DESERVIRE GOSPODARIE COMUNALA						0,00000				0,00
						0,00000				0,00
						23,50000				23,50
2	NMB099900	09			1,00000	0,00000				0,00
	Sp.mat	0,00	Sp.man	0,00	Sp.uti	0,00				23,50
MUNCITOR DESERVIRE GOSPODARIE COMUNALA						0,00000				0,00
						0,00000				0,00
						23,50000				23,50
3	YC01	82 LEI			35,86700	1,00000				35,87
	Sp.mat	0,00	Sp.man	0,00	Sp.uti	0,00				0,00
DIFERENTA PRET MATERIAL -RON-ACTUALIZAT CU INDICEL						0,00000				0,00
E DE INFLATIE DE 6,3% (CONF COMISIA NAT PROGNOZA)						0,00000				0,00
						1,00000				35,87
Cheltuieli directe					35,87	47,00	0,00	0,00		82,87
Alte cheltuieli directe										
Contributii asiguratorii					2,2500%		1,06			1,06
TOTAL CHELT. DIRECTE					35,87	48,06	0,00	0,00		83,92
Cheltuieli indirecte										28,89
Profit										5,64
Valoare										118,45
Organizare de santier										0,00
Total fara TVA										118,45
T.V.A.										22,51
TOTAL GENERAL pe categorie										140,96

Director General
ing. ADRIAN EMANUIL SEMCU

Sef Serviciu Administrativ
BEATRICE LUNGU

Director Adjunct
ALIN MIHAEL DANILA

Director Economic
EMILIA JENY BUCUR

intoc.....
DANIELA NECULA

Formular F3

OBIECTIV: 04 S.C.SGU PLOIESTI S.R.L.

LISTA cu cantitatile de lucrari pe categorii de lucrari

Obiectul: 01 CALCULATII TARIFE CIMITIRE

Categoria de lucrari: DESHUMARE CADAVRU CRIPTA-NIV 2

Nr. crt.	Capitolul de lucrari		U. M.	Cantitatea	Pretul unitar				Valoare
	Simbol	Denumire resursa			a) materiale	b) manopera	c) utilaj	d) transport	
	Observatii	Corectii			Total(a+b+c+d)				
SECTIUNE TEHNICA					SECTIUNE FINANCIARA				
0	1	2	3	4	5				
1	NMB099900	09	1,25000		0,00000				0,00
	Sp.mat	0,00 Sp.man	0,00	Sp.uti	0,00	23,50000			29,38
MUNCITOR DESERVIRE GOSPODARIE COMUNALA					0,00000				0,00
					0,00000				0,00
					23,50000				29,38
2	NMB099900	09	1,25000		0,00000				0,00
	Sp.mat	0,00 Sp.man	0,00	Sp.uti	0,00	23,50000			29,38
MUNCITOR DESERVIRE GOSPODARIE COMUNALA					0,00000				0,00
					0,00000				0,00
					23,50000				29,38
3	YC01	82 LEI	34,66300		1,00000				34,66
	Sp.mat	0,00 Sp.man	0,00	Sp.uti	0,00	0,00000			0,00
DIFERENTA PRET MATERIAL -RON-ACTUALIZAT CU INDICEL					0,00000				0,00
E DE INFLETIE DE 6,3%(CONF COMISIA NAT PROGNOZA)					0,00000				0,00
					1,00000				34,66
Cheltuieli directe				34,66	58,75	0,00	0,00		93,41
Alte cheltuieli directe									1,32
Contributii asiguratorii				2,2500%		1,32			1,32
TOTAL CHELT. DIRECTE				34,66	60,07	0,00	0,00		94,73
Cheltuieli indirecte									32,61
Profit									6,37
Valoare									133,71
Organizare de santier									0,00
Total fara TVA									133,71
T.V.A.									25,40
TOTAL GENERAL pe categorii									159,11

Director General
ing. ADRIAN EMANUIL SEMCU

Director Adjunct
ALIN MIHAEL DANILA

Director Economic
EMILIA JENY BUCUR

Sef Serviciu Administrare Cimitire
BEATRICE LUNGU

intocmit
DANIELA NECULA

Formular F3

OBIECTIV: 04 S.C.SGU PLOIESTI S.R.L.

LISTA cu cantitatile de lucrari pe categorii de lucrari

Obiectul: 01 CALCULATII TARIFE CIMITIRE

Categoria de lucrari: DESHUMARE CADAVRU CRIPTA-NIV 3

Categorie de lucrari: DESHOMARE CHIAVARE CHIAVARE										[ron]
Nr. crt.	Capitolul de lucrari		U. M.		Cantitatea		Pretul unitar		Valoare	
	Simbol	Denumire resursa					a) materiale	b) manopera		
	Observatii						c) utilaj	d) transport		
	Corectii						Total(a+b+c+d)			
SECTIUNE TEHNICA							SECTIUNE FINANCIARA			
0	1	2	3				4	5		
1	NMB099900	09				1,50000		0,00000		0,00
	Sp.mat	0,00	Sp.man	0,00	Sp.uti	0,00		23,50000		35,25
MUNCITOR DESERVIRE GOSPODARIE COMUNALA								0,00000		0,00
								0,00000		0,00
								23,50000		35,25
2	NMB099900	09				1,50000		0,00000		0,00
	Sp.mat	0,00	Sp.man	0,00	Sp.uti	0,00		23,50000		35,25
MUNCITOR DESERVIRE GOSPODARIE COMUNALA								0,00000		0,00
								0,00000		0,00
								23,50000		35,25
3	YC01	82 LEI				35,86700		1,00000		35,87
	Sp.mat	0,00	Sp.man	0,00	Sp.uti	0,00		0,00000		0,00
DIFERENTA PRET MATERIAL -RON-ACTUALIZAT CU INDICEL								0,00000		0,00
E DE INFLATIE DE 6,3%(CONF COMISIA NAT PROGNOZA)								0,00000		0,00
								1,00000		35,87
Cheltuieli directe						35,87	70,50	0,00	0,00	106,37
Alte cheltuieli directe										
Contributii asiguratorii						2,2500%	1,59			1,59
TOTAL CHELT. DIRECTE						35,87	72,09	0,00	0,00	107,95
Cheltuieli indirecte						Io = 34,4200% x To				37,16
Profit						Po = 5,0000% x (To+Io)				7,26
Valoare						V = To+Io+Po				152,37
Organizare de santier						OS = 0,000% x V				0,00
Total fara TVA										152,37
T.V.A.						TVA= 19,000% x (V+OS)				28,95
TOTAL GENERAL pe categorii										181,32

Director General
ing. ADRIAN EMANUIL SEMCU

Director Adjunct
ALIN MIHAEL DANILA

Director Economic
EMILIA JENY BUCUR

Sef Serviciu Administrare Cimitire
BEATRICE LUNGU

intocmit
DANIELA NECULA

Formular F3

OBIECTIV: 04 S.C.SGU PLOIESTI S.R.L.

LISTA cu cantitatile de lucrari pe categorii de lucrari

Obiectul: 01 CALCULATII TARIFE CIMITIRE

Categoria de lucrari: DESHUMARE CADAVRU DIN CAVOU

Categorie de lucrari: DESERVIRE GOSPODARIE COMUNALA										[ron]	
Nr. crt.	Capitolul de lucrari			U. M.	Cantitatea		Pretul unitar			Valoare	
	Simbol	Denumire resursa					a) materiale	b) manopera	c) utilaj	d) transport	
	Observatii						Total(a+b+c+d)				
	Corectii										
SECTIUNE TEHNICA							SECTIUNE FINANCIARA				
0	1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	
1	NMB099900	09				2,00000	0,00000			0,00	
	Sp.mat	0,00	Sp.man	0,00	Sp.uti	0,00	23,50000			47,00	
MUNCITOR DESERVIRE GOSPODARIE COMUNALA							0,00000			0,00	
							0,00000			0,00	
							23,50000			47,00	
2	NMB099900	09				2,00000	0,00000			0,00	
	Sp.mat	0,00	Sp.man	0,00	Sp.uti	0,00	23,50000			47,00	
MUNCITOR DESERVIRE GOSPODARIE COMUNALA							0,00000			0,00	
							0,00000			0,00	
							23,50000			47,00	
3	YC01	82	LEI			25,10300	1,00000			25,10	
	Sp.mat	0,00	Sp.man	0,00	Sp.uti	0,00	0,00000			0,00	
DIFERENTA PRET MATERIAL -RON-ACTUALIZAT CU INDICEL							0,00000			0,00	
E DE INFLATIE DE 6,3%(CONF COMISIA NAT PROGNOZA)							0,00000			0,00	
							1,00000			25,10	
Cheltuieli directe						25,10	94,00	0,00	0,00	119,10	
Alte cheltuieli directe											
Contributii asiguratorii						2,2500%	2,12			2,12	
TOTAL CHELT. DIRECTE						25,10	96,12	0,00	0,00	121,22	
Cheltuieli indirecte						Io = 34,4200% x To				41,72	
Profit						Po = 5,0000% x (To+Io)				8,15	
Valoare						V = To+Io+Po				171,09	
Organizare de santier						OS = 0,000% x V				0,00	
Total fara TVA										171,09	
T.V.A.						TVA= 19,000% x (V+OS)				32,51	
TOTAL GENERAL pe categorii										203,60	

Director General
ing. ADRIAN EMANUEL SEMCU

Director Adjunct
ALIN MIHAEL DANILA

Director Economic
EMILIA JENY BUCUR

Sef Serviciu Administrare Cimitire
BEATRICE LUNGU

intocmit
DANIELA NECULA

Formular F3

OBIECTIV: 04 S.C.SGU PLOIESTI S.R.L.

LISTA cu cantitatile de lucrari pe categorii de lucrari

Obiectul: 01 CALCULATII TARIFE CIMITIRE

Categoria de lucrari: INHUMARE OSEMINTE IN PAMANT

Nr. crt.	Capitolul de lucrari		U. M.	Cantitatea	Pretul unitar				Valoare
	Simbol	Denumire resursa			a) materiale	b) manopera	c) utilaj	d) transport	
	Observatii	Corectii			Total(a+b+c+d)				
SECTIUNE TEHNICA					SECTIUNE FINANCIARA				
0	1	2	3	4	5				
1	NMB099900	09	2,00000		0,00000				0,00
	Sp.mat	0,00 Sp.man	0,00 Sp.uti	0,00	23,50000				47,00
MUNCITOR DESERVIRE GOSPODARIE COMUNALA					0,00000				0,00
					0,00000				0,00
					23,50000				47,00
2	NMB099900	09	2,00000		0,00000				0,00
	Sp.mat	0,00 Sp.man	0,00 Sp.uti	0,00	23,50000				47,00
MUNCITOR DESERVIRE GOSPODARIE COMUNALA					0,00000				0,00
					0,00000				0,00
					23,50000				47,00
3	YC01	82 LEI	25,10300		1,00000				25,10
	Sp.mat	0,00 Sp.man	0,00 Sp.uti	0,00	0,00000				0,00
DIFERENTA PRET MATERIAL -RON-ACTUALIZAT CU INDICEL					0,00000				0,00
E DE INFLATIE DE 6,3%(CONF COMISIA NAT PROGNOZA)					0,00000				0,00
					1,00000				25,10
Cheltuieli directe				25,10	94,00	0,00	0,00		119,10
Alte cheltuieli directe									
Contributii asiguratorii				2,2500%		2,12			2,12
TOTAL CHELT. DIRECTE				25,10	96,12	0,00	0,00		121,22
Cheltuieli indirecte									41,72
Profit									8,15
Valoare									171,09
Organizare de santier									0,00
Total fara TVA									171,09
T.V.A.									32,51
TOTAL GENERAL pe categorie									203,60

Director General
ing.ADRIAN EMANUIL SEMOU

Director Adjunct
ALIN MIHAEL DANILA

Director Economic
EMILIA JENY BUCUR

Sef Serviciu Administrare Cimitire
BEATRICE LUNGU

intocmit
DANIELA NECULA

Formular F3

OBIECTIV: 04 S.C.SGU PLOIESTI S.R.L.

LISTA cu cantitatile de lucrari pe categorii de lucrari

Obiectul: 01 CALCULATII TARIFE CIMITIRE

Categoria de lucrari: INTRODUS OSEMINTE CRIPTA-NIV 1

[ron]

Nr. crt.	Capitolul de lucrari Simbol Denumire resursa Observatii Corectii	U. M.	Cantitatea	Pretul unitar a) materiale b) manopera c) utilaj d) transport Total(a+b+c+d)	Valoare		
SECTIUNE TEHNICA				SECTIUNE FINANCIARA			
0	1	2	3	4	5		
1	NMB099900 09 Sp.mat 0,00 Sp.man 0,00		0,50000 Sp.uti 0,00	0,00000 23,50000 0,00000 0,00000 23,50000	0,00 11,75 0,00 0,00 11,75		
MUNCITOR DESERVIRE GOSPODARIE COMUNALA							
2	NMB099900 09 Sp.mat 0,00 Sp.man 0,00		0,50000 Sp.uti 0,00	0,00000 23,50000 0,00000 0,00000 23,50000	0,00 11,75 0,00 0,00 11,75		
MUNCITOR DESERVIRE GOSPODARIE COMUNALA							
3	YC01 82 LEI Sp.mat 0,00 Sp.man 0,00		20,24050 Sp.uti 0,00	1,00000 0,00000 0,00000 0,00000 1,00000	20,24 0,00 0,00 0,00 20,24		
DIFERENTA PRET MATERIAL -RON-ACTUALIZAT CU INDICEL E DE INFLATIE DE 6,3%(CONF COMISIA NAT PROGNOZA)							
Cheltuieli directe			20,24	23,50	0,00	0,00	43,74
Alte cheltuieli directe							0,53
Contributii asiguratorii 2,2500%				0,53			
TOTAL CHELT. DIRECTE			20,24	24,03	0,00	0,00	44,27
Cheltuieli indirecte			Io = 34,4200% x To				15,24
Profit			Po = 5,0000% x (To+Io)				2,98
Valoare			V = To+Io+Po				62,48
Organizare de santier			OS = 0,000% x V				0,00
Total fara TVA							62,48
T.V.A.			TVA= 19,000% x (V+OS)				11,87
TOTAL GENERAL pe categorii							74,35

Director General
ing. ADRIAN EMANUEL SEMCU

Director Adjunct
ALIN MIHAEL DANILA

Director Economic
EMILIA JENY BUCUR

Sef Serviciu Administrare Ginitire
BEATRICE LUNGU

intocmit
DANIELA NECULA

Formular F3

OBIECTIV: 04 S.C.SGU PLOIESTI S.R.L.

LISTA cu cantitatile de lucrari pe categorii de lucrari

Obiectul: 01 CALCULATII TARIFE CIMITIRE

Categoria de lucrari: INTRODUS OSEMINTE CRIPTA-NIV 2

Nr. crt.	Capitolul de lucrari		U. M.	Cantitatea	Pretul unitar				Valoare
	Simbol	Denumire resursa			a) materiale	b) manopera	c) utilaj	d) transport	
	Observatii	Corectii			Total(a+b+c+d)				
SECTIUNE TEHNICA					SECTIUNE FINANCIARA				
0	1	2	3	4	5				
1	NMB099900	09	0,75000		0,00000				0,00
	Sp.mat	0,00 Sp.man	0,00	Sp.uti 0,00	23,50000				17,63
MUNCITOR DESERVIRE GOSPODARIE COMUNALA					0,00000				0,00
					0,00000				0,00
					23,50000				17,63
2	NMB099900	09	0,75000		0,00000				0,00
	Sp.mat	0,00 Sp.man	0,00	Sp.uti 0,00	23,50000				17,63
MUNCITOR DESERVIRE GOSPODARIE COMUNALA					0,00000				0,00
					0,00000				0,00
					23,50000				17,63
3	YC01	82 LEI	25,10300		1,00000				25,10
	Sp.mat	0,00 Sp.man	0,00	Sp.uti 0,00	0,00000				0,00
DIFERENTA PRET MATERIAL -RON-ACTUALIZAT CU INDICEL					0,00000				0,00
E DE INFLATIE DE 6,3%(CONF COMISIA NAT PROGNOZA)					0,00000				0,00
					1,00000				25,10
Cheltuieli directe				25,10	35,25	0,00	0,00		60,35
Alte cheltuieli directe									0,79
Contributii asiguratorii				2,2500%	0,79				0,79
TOTAL CHELT. DIRECTE				25,10	36,04	0,00	0,00		61,15
Cheltuieli indirecte									21,05
Profit									4,11
Valoare									86,30
Organizare de santier									0,00
Total fara TVA									86,30
T.V.A.									16,40
TOTAL GENERAL pe categorie									102,70

Director General
ing.ADRIAN EMANUIL SEMCU

Director Adjunct
ALIN MIHAEL DANILA

Director Economic
EMILIA JENY BUCUR

Sef Serviciu Administrare Cimitire
BEATRICE LUNGU

DANIELA NECULA

Formular F3

OBIECTIV: 04 S.C.SGU PLOIESTI S.R.L.

LISTA cu cantitatile de lucrari pe categorii de lucrari

Obiectul: 01 CALCULATII TARIFE CIMITIRE

Categoria de lucrari: INTRODUS OSEMINTE CRIPTA-NIV 3

Nr. crt.	Capitolul de lucrari		U. M.	Cantitatea	Pretul unitar				Valoare
	Simbol	Denumire resursa			a) materiale	b) manopera	c) utilaj	d) transport	
	Observatii	Corectii			Total(a+b+c+d)				
SECTIUNE TEHNICA					SECTIUNE FINANCIARA				
0	1	2	3	4	5				
1	NMB099900	09	1,00000		0,00000				0,00
	Sp.mat	0,00 Sp.man	0,00	Sp.uti	0,00	23,50000			23,50
MUNCITOR DESERVIRE GOSPODARIE COMUNALA					0,00000				0,00
					0,00000				0,00
					23,50000				23,50
2	NMB099900	09	1,00000		0,00000				0,00
	Sp.mat	0,00 Sp.man	0,00	Sp.uti	0,00	23,50000			23,50
MUNCITOR DESERVIRE GOSPODARIE COMUNALA					0,00000				0,00
					0,00000				0,00
					23,50000				23,50
3	YC01	82 LEI	23,61560		1,00000				23,62
	Sp.mat	0,00 Sp.man	0,00	Sp.uti	0,00	0,00000			0,00
DIFERENTA PRET MATERIAL -RON-ACTUALIZAT CU INDICEL					0,00000				0,00
E DE INFLATIE DE 6,3% (CONF COMISIA NAT PROGNOZA)					0,00000				0,00
					1,00000				23,62
Cheltuieli directe				23,62	47,00	0,00	0,00		70,62
Alte cheltuieli directe									
Contributii asiguratorii				2,2500%		1,06			1,06
TOTAL CHELT. DIRECTE				23,62	48,06	0,00	0,00		71,67
Cheltuieli indirecte									
Profit									
Valoare									
Organizare de santier									
Total fara TVA									
T.V.A.									
TOTAL GENERAL pe categorie									

Director General
ing. ADRIAN EMANUIL SEMCU

Director Adjunct
ALIN MIHAEL DANILA

Director Economic
EMILIA JENY BUCUR

Sef Serviciu Administrare Cimitire
BEATRICE LUNGU

intocmit
DANIELA NECULA

Formular F3

OBIECTIV: 04 S.C.SGU PLOIESTI S.R.L.

LISTA cu cantitatile de lucrari pe categorii de lucrari

Obiectul: 01 CALCULATII TARIFE CIMITIRE

Categoria de lucrari: INTRODUS OSEMINTE CAVOU SERTAR ZID

Nr. crt.	Capitolul de lucrari		U. M.	Cantitatea	Pretul unitar				Valoare
	Simbol	Denumire resursa			a) materiale	b) manopera	c) utilaj	d) transport	
	Observatii	Corectii			Total(a+b+c+d)				
SECTIUNE TEHNICA					SECTIUNE FINANCIARA				
0	1	2	3	4	5				
1	NMB099900	09	1,50000		0,00000				0,00
	Sp.mat	0,00 Sp.man	0,00	Sp.uti	0,00	23,50000			35,25
MUNCITOR DESERVIRE GOSPODARIE COMUNALA					0,00000				0,00
					0,00000				0,00
					23,50000				35,25
2	NMB099900	09	1,50000		0,00000				0,00
	Sp.mat	0,00 Sp.man	0,00	Sp.uti	0,00	23,50000			35,25
MUNCITOR DESERVIRE GOSPODARIE COMUNALA					0,00000				0,00
					0,00000				0,00
					23,50000				35,25
3	YC01	82 LEI	35,86700		1,00000				35,87
	Sp.mat	0,00 Sp.man	0,00	Sp.uti	0,00	0,00000			0,00
DIFERENTA PRET MATERIAL -RON-ACTUALIZAT CU INDICEL					0,00000				0,00
E DE INFLETIE DE 6,3% (CONF COMISIA NAT PROGNOZA)					0,00000				0,00
					1,00000				35,87
Cheltuieli directe				35,87	70,50	0,00	0,00		106,37
Alte cheltuieli directe					1,59				1,59
Contributii asiguratorii				2,2500%					
TOTAL CHELT. DIRECTE				35,87	72,09	0,00	0,00		107,95
Cheltuieli indirecte									37,16
Profit									7,26
Valoare									152,37
Organizare de santier									0,00
Total fara TVA									152,37
T.V.A.									28,95
TOTAL GENERAL pe categorii									181,32

Director General
ing. ADRIAN EMANUIL SEMCU

Sef Serviciu Administrare Cimitire
BEATRICE LUNGU

Director Adjunct
ALIN MIHAEL DANILA

Director Economic
EMILIA JENY BUCUR

intocmit
DANIELA NECULA

Formular F3

OBIECTIV: 04 S.C.SGU PLOIESTI S.R.L.

LISTA cu cantitatile de lucrari pe categorii de lucrari

Obiectul: 01 CALCULATII TARIFE CIMITIRE

Categoria de lucrari: INTRODUS OSEMINTE CAVOU FARA ZIDARI

Nr. crt.	Capitolul de lucrari			U. M.	Cantitatea	Pretul unitar				Valoare
	Simbol	Denumire resursa	Observatii			a) materiale	b) manopera	c) utilaj	d) transport	
		Corectii				Total(a+b+c+d)				
SECTIUNE TEHNICA						SECTIUNE FINANCIARA				
0	1	2	3	4	5					
1	NMB099900	09			0,25000	0,00000				0,00
	Sp.mat	0,00	Sp.man	0,00	Sp.uti	0,00	23,50000			5,88
MUNCITOR DESERVIRE GOSPODARIE COMUNALA						0,00000				0,00
						0,00000				0,00
						23,50000				5,88
2	NMB099900	09			0,25000	0,00000				0,00
	Sp.mat	0,00	Sp.man	0,00	Sp.uti	0,00	23,50000			5,88
MUNCITOR DESERVIRE GOSPODARIE COMUNALA						0,00000				0,00
						0,00000				0,00
						23,50000				5,88
3	YC01	82 LEI			9,56000	1,00000				9,56
	Sp.mat	0,00	Sp.man	0,00	Sp.uti	0,00	0,00000			0,00
DIFERENTA PRET MATERIAL -RON-ACTUALIZAT CU INDICEL						0,00000				0,00
E DE INFLATIE DE 6,3% (CONF COMISIA NAT PROGNOZA)						0,00000				0,00
						1,00000				9,56
Cheltuieli directe					9,56	11,75	0,00	0,00		21,31
Alte cheltuieli directe						0,26				0,26
Contributii asiguratorii					2,2500%					
TOTAL CHELT. DIRECTE					9,56	12,01	0,00	0,00		21,57
Cheltuieli indirecte										7,43
Profit										1,45
Valoare										30,45
Organizare de santier										0,00
Total fara TVA										30,45
T.V.A.										5,79
TOTAL GENERAL pe categorii										36,24

Director General
ing. ADRIAN EMANUIL SEMCU

Director Adjunct
ALIN MIHAEL DANILA

Director Economic
EMILIA JENY BUCUR

Sef Serviciu Administrare Cimitire
BEATRICE LUNGU

intocmit
DANIELA NECULA

Formular F3

OBIECTIV: 04 S.C.SGU PLOIESTI S.R.L.

LISTA cu cantitatile de lucrari pe categorii de lucrari

Obiectul: 01 CALCULATII TARIFE CIMITIRE

Categoria de lucrari: MONTAT PODURI GROPI ADANC 2.5M

Nr. crt.	Capitolul de lucrari		U. M.	Cantitatea	Pretul unitar		Valoare
	Simbol	Denumire resursa			a) materiale	b) manopera	
	Observatii	Corectii			c) utilaj	d) transport	
					Total(a+b+c+d)		
SECTIUNE TEHNICA					SECTIUNE FINANCIARA		
0	1	2	3	4	5		
1	NMB099900	09	1,50000		0,00000		0,00
	Sp.mat	0,00 Sp.man	0,00 Sp.uti	0,00	23,50000		35,25
MUNCITOR DESERVIRE GOSPODARIE COMUNALA					0,00000		0,00
					0,00000		0,00
					23,50000		35,25
2	NMB099900	09	1,50000		0,00000		0,00
	Sp.mat	0,00 Sp.man	0,00 Sp.uti	0,00	23,50000		35,25
MUNCITOR DESERVIRE GOSPODARIE COMUNALA					0,00000		0,00
					0,00000		0,00
					23,50000		35,25
3	YC01	82 LEI	35,86700		1,00000		35,87
	Sp.mat	0,00 Sp.man	0,00 Sp.uti	0,00	0,00000		0,00
DIFERENTA PRET MATERIAL -RON-ACTUALIZAT CU INDICEL					0,00000		0,00
E DE INFLETIE DE 6,3%(CONF COMISIA NAT PROGNOZA)					0,00000		0,00
					1,00000		35,87
Cheltuieli directe				35,87	70,50	0,00	0,00
Alte cheltuieli directe							1,59
Contributii asiguratorii				2,2500%	1,59		1,59
TOTAL CHELT. DIRECTE				35,87	72,09	0,00	0,00
Cheltuieli indirecte							37,16
Profit							7,26
Valoare							152,37
Organizare de santier							0,00
Total fara TVA							152,37
T.V.A.							28,95
TOTAL GENERAL pe categorii							181,32

Director General
ing. ADRIAN EMANUIL SEMCU

Director Adjunct
ALIN MIHAEL DANILA

Director Economic
EMILIA JENY BUCUR

Sef Serviciu Administrare Cimitire
BEATRICE LUNGU

intocmit
DANIELA NECULA

Formular F3

OBIECTIV: 04 S.C.SGU PLOIESTI S.R.L.

LISTA cu cantitatile de lucrari pe categorii de lucrari

Obiectul: 01 CALCULATII TARIFE CIMITIRE
Categorii de lucrari: TAMAIA PENTRU 40 ZILE

						[ron]	
Nr. crt.	Capitolul de lucrari		U. M.	Cantitatea	Pretul unitar	Valoare	
	Simbol	Denumire resursa					
	Observatii	Corectii			a) materiale b) manopera c) utilaj d) transport Total(a+b+c+d)		
SECTIUNE TEHNICA					SECTIUNE FINANCIARA		
0	1	2	3	4	5		
1	NMB099900	09	4,00000	0,00000	0,00		
	Sp.mat	0,00 Sp.man	0,00 Sp.uti	0,00	23,50000	94,00	
MUNCITOR DESERVIRE GOSPODARIE COMUNALA						0,00000	0,00
						0,00000	0,00
						23,50000	94,00
Cheltuieli directe				0,00	94,00	0,00	0,00
Alte cheltuieli directe							
Contributii asiguratorii				2,2500%	2,12		2,12
TOTAL CHELT. DIRECTE				0,00	96,12	0,00	0,00
Cheltuieli indirecte				Io = 34,4200% x To			33,08
Profit				Po = 5,0000% x (To+Io)			6,46
Valoare				V = To+Io+Po			135,66
Organizare de santier				OS = 0,000% x V			0,00
Total fara TVA							135,66
T.V.A.				TVA= 19,000% x (V+OS)			25,77
TOTAL GENERAL pe categorii							161,43

Director General
ing. ADRIAN EMANUEL SEMCU

Director Adjunct
ALIN MIHAEL DANILA

Director Economic
EMILIA JENY BUCUR

Sef Serviciu Administrare Cimitire
BEATRICE LUNGU

Intocmit
DANIELA NECULA

Formular F3

OBIECTIV: 04 S.C.SGU PLOIESTI S.R.L.

LISTA cu cantitatile de lucrari pe categorii de lucrari

Obiectul: 01 CALCULATII TARIFE CIMITIRE

Categoria de lucrari: CARAT APA PENTRU 40 ZILE

						[ron]	
Nr. crt.	Capitolul de lucrari Simbol Denumire resursa Observatii Corectii	U. M.	Cantitatea		Pretul unitar a) materiale b) manopera c) utilaj d) transport Total(a+b+c+d)	Valoare	
SECTIUNE TEHNICA			SECTIUNE FINANCIARA				
0	1	2	3	4	5		
1	NMB099900 09		4,00000	0,00000	0,00		
	Sp.mat 0,00 Sp.man 0,00	Sp.uti 0,00		23,50000	94,00		
	MUNCITOR DESERVIRE GOSPODARIE COMUNALA			0,00000	0,00		
				0,00000	0,00		
				23,50000	94,00		
Cheltuieli directe			0,00	94,00	0,00	0,00	94,00
Alte cheltuieli directe							
	Contributii asiguratorii	2,2500%		2,12			2,12
TOTAL CHELT. DIRECTE			0,00	96,12	0,00	0,00	96,12
Cheltuieli indirecte			$I_o = 34,4200\% \times T_o$				33,08
Profit			$P_o = 5,0000\% \times (T_o + I_o)$				6,46
Valoare			$V = T_o + I_o + P_o$				135,66
Organizare de santier			$O_S = 0,000\% \times V$				0,00
Total fara TVA							135,66
T.V.A.			$TVA = 19,000\% \times (V + O_S)$				25,77
TOTAL GENERAL pe categorii							161,43

Director General
ing. ADRIAN EMANUIL SEMCU

Director Adjunct
ALIN MIHAEL DANILA

Director Economic
EMILIA JENY BUCUR

Sef Serviciu Administrare Cimitire
BEATRICE LUNGU

intocmit
DANIELA NECULA

Formular F3

OBIECTIV: 04 S.C.SGU PLOIESTI S.R.L.

LISTA cu cantitatile de lucrari pe categorii de lucrari

Obiectul: 01 CALCULATII TARIFE CIMITIRE

Categoria de lucrari: TAXA CIMITIR

Categorie de lucrari: PEEL C-11111										[ron]		
Nr. crt.	Capitolul de lucrari			U. M.	Cantitatea		Pretul unitar			Valoare		
	Simbol						a) materiale	b) manopera	c) utilaj	d) transport		
	Denumire resursa						Total(a+b+c+d)					
	Observatii											
	Corectii											
SECTIUNE TEHNICA							SECTIUNE FINANCIARA					
0	1	2	3	4	5							
1	YC01	82	LEI	6,85000			1,00000				6,85	
	Sp.mat	0,00	Sp.man	0,00	Sp.uti	0,00	0,00000				0,00	
DIFERENTA PRET MATERIAL -RON-ACTUALIZAT CU INDICEL							0,00000				0,00	
E DE INFLATIE DE 6.3 %(CONF COMISIA NAT PROGNOZA)							0,00000				0,00	
							1,00000				6,85	
Cheltuieli directe							6,85	0,00	0,00	0,00	6,85	
Alte cheltuieli directe												
TOTAL CHELT. DIRECTE							6,85	0,00	0,00	0,00	6,85	
Cheltuieli indirecte							Io = 34,4200% x To		2,36			
Profit							Po = 5,0000% x (To+Io)		0,46			
Valoare							V = To+Io+Po		9,67			
Organizare de santier							OS = 0,000% x V		0,00			
Total fara TVA										9,67		
T.V.A.							TVA= 19,000% x (V+OS)		1,84			
TOTAL GENERAL pe categorii										11,51		

Director General
ing. ADRIAN EMANUIL

Director Adjunct
ALIN MIHAEL DANILA

Director Economic
EMILIA JENY BUCUR

Sef Serviciu Administrare Cimitire
BEATRICE LUNGU

intocmit
DANIELA NECULA

Formular F3

OBIECTIV: 04 S.C.SGU PLOIESTI S.R.L.

LISTA cu cantitatile de lucrari pe categorii de lucrari

Obiectul: 01 CALCULATII TARIFE CIMITIRE

Categoria de lucrari: SICRIU MARE 1.95X0.7S,0.3J,0.5H+

[ron]

Nr. crt.	Capitolul de lucrari Simbol Denumire resursa Observatii Corectii	U. M.	Cantitatea	Pretul unitar a) materiale b) manopera c) utilaj d) transport Total(a+b+c+d)	Valoare
SECTIUNE TEHNICA				SECTIUNE FINANCIARA	
0	1	2	3	4	5
1	NMB099900 09		4,75000	0,00000	0,00
	Sp.mat 0,00 Sp.man 0,00 Sp.uti 0,00			23,50000	111,63
MUNCITOR DESERVIRE GOSPODARIE COMUNALA				0,00000	0,00
				0,00000	0,00
				23,50000	111,63
2	2900001 M CUB		0,06500	1400,00000	91,00
	Sp.mat 0,00 Sp.man 0,00 Sp.uti 0,00			0,00000	0,00
CHERESTEA RASINOASE				0,00000	0,00
				0,00000	0,00
				1400,00000	91,00
3	2900002 KG		0,30000	5,66000	1,70
	Sp.mat 0,00 Sp.man 0,00 Sp.uti 0,00			0,00000	0,00
CUIE 3X60				0,00000	0,00
				0,00000	0,00
				5,66000	1,70
4	2900003 KG		0,30000	5,66000	1,70
	Sp.mat 0,00 Sp.man 0,00 Sp.uti 0,00			0,00000	0,00
CUIE 3X30				0,00000	0,00
				0,00000	0,00
				5,66000	1,70
5	2900004 MP		5,75000	13,58300	78,10
	Sp.mat 0,00 Sp.man 0,00 Sp.uti 0,00			0,00000	0,00
PFL				0,00000	0,00
				0,00000	0,00
				13,58300	78,10
Cheltuieli directe			172,50	111,63	0,00
Alte cheltuieli directe					0,00
Contributii asiguratorii 2,2500%				2,51	2,51
TOTAL CHELT. DIRECTE			172,50	114,14	0,00
Cheltuieli indirecte					0,00
Profit					19,26
Valoare					404,56
Organizare de santier					0,00
Total fara TVA					404,56
T.V.A.					76,87
TOTAL GENERAL pe categorii					481,43

Director General
ing. ADRIAN EMANUIL SEMCU

Director Adjunct
ALIN MIHAEL DANILA

Director Economic
EMILIA JENY BUCUR

Sef Serviciu Administrare Cimitire
BEATRICE LUNGU

intocmit
DANIELA NECULA

Formular F3

OBIECTIV: 04 S.C.SGU PLOIESTI S.R.L.

LISTA cu cantitatile de lucrari pe categorii de lucrari

Obiectul: 01 CALCULATII TARIFE CIMITIRE

Categoria de lucrari: SICRIU MIC 0.9X0.32S 0.27J H=0.32

Nr. crt.	Capitolul de lucrari			U. M.	Cantitatea	Pretul unitar				Valoare
	Simbol	Denumire resursa	Observatii			a) materiale	b) manopera	c) utilaj	d) transport	
			Corectii			Total(a+b+c+d)				
SECTIUNE TEHNICA						SECTIUNE FINANCIARA				
0	1	2	3	4	5					
1	NMB099900	09			2,50000	0,00000				0,00
	Sp.mat	0,00	Sp.man	0,00	Sp.uti	0,00				58,75
MUNCITOR DESERVIRE GOSPODARIE COMUNALA						0,00000				0,00
						0,00000				0,00
SICRIU MIC + O CRUCE						23,50000				58,75
2	2900001	M CUB			0,05000	1400,00000				70,00
	Sp.mat	0,00	Sp.man	0,00	Sp.uti	0,00				0,00
CHERESTEA RASINOASE						0,00000				0,00
						0,00000				0,00
						1400,00000				70,00
3	2900002	KG			0,20000	5,66000				1,13
	Sp.mat	0,00	Sp.man	0,00	Sp.uti	0,00				0,00
CUIE 3X60						0,00000				0,00
						0,00000				0,00
						5,66000				1,13
4	2900003	KG			0,20000	5,66000				1,13
	Sp.mat	0,00	Sp.man	0,00	Sp.uti	0,00				0,00
CUIE 3X30						0,00000				0,00
						0,00000				0,00
						5,66000				1,13
5	2900004	MP			2,75000	13,58300				37,35
	Sp.mat	0,00	Sp.man	0,00	Sp.uti	0,00				0,00
PFL						0,00000				0,00
						0,00000				0,00
						13,58300				37,35
Cheltuieli directe					109,62	58,75	0,00	0,00		168,37
Alte cheltuieli directe										
Contributii asiguratorii					2,2500%		1,32			1,32
TOTAL CHELT. DIRECTE					109,62	60,07	0,00	0,00		169,69
Cheltuieli indirecte					Io = 34,4200% x To					58,41
Profit					Po = 5,0000% x (To+Io)					11,40
Valoare					V = To+Io+Po					239,50
Organizare de santier					OS = 0,000% x V					0,00
Total fara TVA										239,50
T.V.A.					TVA= 19,000% x (V+OS)					45,51
TOTAL GENERAL pe categorii										285,01

Director General
ing. ADRIAN EMANUIL SEMCU

Director Adjunct
ALIN MIHAEL DANILA

Director Economic
EMILIA JENY BUCUR

Sef Serviciu Administrare Cimitire
BEATRICE LUNGU

intocmit
DANIELA NECULA

Formular F3

OBIECTIV: 04 S.C.SGU PLOIESTI S.R.L.

LISTA cu cantitatile de lucrari pe categorii de lucrari

Obiectul: 01 CALCULATII TARIFE CIMITIRE

Categoria de lucrari: CAPELA 24 ORE(DEPUNERE DECEDAT

Nr. crt.	Capitolul de lucrari		U. M.	Cantitatea	Pretul unitar			Valoare
	Simbol	Denumire resursa			a) materiale	b) manopera	c) utilaj	
	Observatii				d) transport			
	Corectii				Total(a+b+c+d)			
SECTIUNE TEHNICA					SECTIUNE FINANCIARA			
0	1	2	3		4	5		
1	YC01	82 LEI	58,23600		1,00000			58,24
	Sp.mat	0,00 Sp.man	0,00 Sp.uti	0,00	0,00000			0,00
DIFERENTA PRET MATERIAL -RON-ACTUALIZAT CU INDICEL					0,00000			0,00
E DE INFLATIE DE 6,3%(CONF COMISIA NAT PROGNOZA)					0,00000			0,00
					1,00000			58,24
Cheltuieli directe				58,24	0,00	0,00	0,00	58,24
Alte cheltuieli directe				58,24	0,00	0,00	0,00	58,24
TOTAL CHELT. DIRECTE								20,04
Cheltuieli indirecte								3,91
Profit								82,19
Valoare								0,00
Organizare de santier								82,19
Total fara TVA								15,62
T.V.A.								97,81
TOTAL GENERAL pe categorie								

Director General
ing.ADRIAN EMANUIL SEMCU

Director Adjunct
ALIN MIHAEL DANILA

Director Economic
EMILIA JENY BUCUR

Sef Serviciu Administrare Cimitire
BEATRICE LUNGU

intocmit
DANIELA NECULA

Formular F3

OBIECTIV: 04 S.C.SGU PLOIESTI S.R.L.

LISTA cu cantitatile de lucrari pe categorii de lucrari

Obiectul: 01 CALCULATII TARIFE CIMITIRE

Categoria de lucrari: CAPELA 24 ORE(DEPUNERE OSEMINT

Categoriya de lucrari: CAT ELA 24 ORD(DEFINIRE CATEGORIILOR)

Nr. crt.	Capitolul de lucrari		U. M.	Cantitatea	Pretul unitar				Valoare
	Simbol	Denumire resursa			a) materiale	b) manopera	c) utilaj	d) transport	
	Observatii	Corectii			Total(a+b+c+d)				
SECTIUNE TEHNICA					SECTIUNE FINANCIARA				
0	1	2	3	4	5				
1	YC01	82 LEI	26,44200	1,00000	26,44				
	Sp.mat	0,00	Sp.man	0,00	Sp.uti	0,00			
DIFERENTA PRET MATERIAL -RON-ACTUALIZAT CU INDICEL					0,00000	0,00			
E DE INFLATIE DE 6,3%(CONF COMISIA NAT PROGNOZA)					0,00000	0,00			
					1,00000	26,44			
Cheltuieli directe				26,44	0,00	0,00	0,00	0,00	26,44
Alte cheltuieli directe				26,44	0,00	0,00	0,00	0,00	26,44
TOTAL CHELT. DIRECTE									9,10
Cheltuieli indirecte		Io = 34,4200% x To							1,78
Profit		Po = 5,0000% x (To+Io)							37,32
Valoare		V = To+Io+Po							0,00
Organizare de santier		OS = 0,000% x V							37,32
Total fara TVA									7,09
T.V.A.		TVA= 19,000% x (V+OS)							44,41
TOTAL GENERAL pe categorie									

Director General
ing.ADRIAN EMANUIL SEMCU

Director Adjunct
ALIN MIHAEL DANILA

Director Economic
EMILIA JENY BUCUR

Sef Serviciu Administrare Cimitire
BEATRICE LUNGU

intocmit
DANIELA NECULA

Formular F3

OBIECTIV: 04 S.C.SGU PLOIESTI S.R.L.

LISTA cu cantitatile de lucrari pe categorii de lucrari

Obiectul: 01 CALCULATII TARIFE CIMITIRE

Categoria de lucrari: CONFECTIONAT SICRIU MARE SI CRUCE LEMN

Nr. crt.	Capitolul de lucrari		U. M.	Cantitatea	Pretul unitar				Valoare
	Simbol	Denumire resursa			a) materiale	b) manopera	c) utilaj	d) transport	
	Observatii	Corectii			Total(a+b+c+d)				
SECTIUNE TEHNICA					SECTIUNE FINANCIARA				
0	1	2	3	4	5				
1	RPCH27A1	09 M CUB	0,22000		1701,27870				374,28
	Sp.mat	0,00 Sp.man	0,00 Sp.uti	0,00	613,34953				134,94
SCHELETUL MAGAZIILOR SI BARACAM.DIN LEMN EXECUT.DI					0,00000				0,00
N LEMN DE RASINOASE ECARISAT - CONF.SICRIU LEMN					0,00000				0,00
					2314,62823				509,22
2	TRB05C11	82 TONE	0,20000		0,00000				0,00
	Sp.mat	0,00 Sp.man	0,00 Sp.uti	0,00	18,56477				3,71
TRASPORTUL MATERIALELOR PRIN PURTAT DIRECT PRIN RO					0,00000				0,00
STOGOLIRE DISTANTA 10M					0,00000				0,00
					18,56477				3,71
3	2900005	KWH	1,00000		0,50000				0,50
	Sp.mat	0,00 Sp.man	0,00 Sp.uti	0,00	0,00000				0,00
ENERGIE ELECTRICA					0,00000				0,00
					0,00000				0,00
					0,50000				0,50
Cheltuieli directe				374,78	138,65	0,00	0,00		513,43
Alte cheltuieli directe									
Contributii asiguratorii				2,2500%	3,12				3,12
TOTAL CHELT. DIRECTE				374,78	141,77	0,00	0,00		516,55
Cheltuieli indirecte				Io = 34,4200% x To					177,80
Profit				Po = 5,0000% x (To+Io)					34,72
Valoare				V = To+Io+Po					729,06
Organizare de santier				OS = 0,000% x V					0,00
Total fara TVA									729,06
T.V.A.				TVA= 19,000% x (V+OS)					138,52
TOTAL GENERAL pe categorii									867,59

Director General
ing.ADRIAN EMANUIL SEMCU

Director Adjunct
ALIN MIHAEL DANILA

Director Economic
EMILIA JENY BUCUR

Sef Serviciu Administrare Cimitire
BEATRICE LUNGU

Intocmit
DANIELA NECULA

Formular F3

OBIECTIV: 04 S.C.SGU PLOIESTI S.R.L.

LISTA cu cantitatile de lucrari pe categorii de lucrari

Obiectul: 01 CALCULATII TARIFE CIMITIRE

Categoria de lucrari: CONFECTIONAT SICRIU MIC SI CRUCE LEMN

Categoria de lucrari: CONFECTIUNI SI CROSETARI SI									
--	--	--	--	--	--	--	--	--	--

Director General
ing.ADRIAN EMANUIL SEMCU

Director Adjunct
ALIN MIHAEL DANILA

Director Economic
EMILIA JENY BUCUR

Sef Serviciu Administrare Cimitire
BEATRICE LUNGU

Intocmit
DANIELA NECULA

Formular F3

OBIECTIV: 04 S.C.SGU PLOIESTI S.R.L.

LISTA cu cantitatile de lucrari pe categorii de lucrari

Obiectul: 01 CALCULATII TARIFE CIMITIRE
Categorii de lucrari: IDENTIFICARE LOC ARHIVA

Categorie de lucrari: IDENTIFICARE ECONOMICA						[ron]
Nr. crt.	Capitolul de lucrari		U. M.	Cantitatea	Pretul unitar	Valoare
	Simbol	Denumire resursa			a) materiale	
		Observatii			b) manopera	
		Corectii			c) utilaj	
					d) transport	
					Total(a+b+c+d)	
SECTIUNE TEHNICA					SECTIUNE FINANCIARA	
0	1	2	3		4	5
1	NMB109911	82 ORE		0,70000	0,00000	0,00
	Sp.mat	0,00	Sp.man	0,00	Sp.uti	0,00
					23,50000	16,45
ORE PROGRAM MUNCITOR DESERV.CATEG. 1. TREAPTA 1.					0,00000	0,00
				\$	0,00000	0,00
					23,50000	16,45
Cheltuieli directe				0,00	16,45	0,00
Alte cheltuieli directe						
Contributii asiguratorii		2,2500%			0,37	0,37
TOTAL CHELT. DIRECTE				0,00	16,82	0,00
Cheltuieli indirecte						5,79
		Io = 34,4200% x To				1,13
Profit		Po = 5,0000% x (To+Io)				23,74
Valoare		V = To+Io+Po				0,00
Organizare de santier		OS = 0,000% x V				23,74
Total fara TVA						4,51
T.V.A.		TVA= 19,000% x (V+OS)				28,25
TOTAL GENERAL pe categorii						

Director General
ing. ADRIAN EMANUIL SEMCU

Director Adjunct
ALIN MIHAEL DANILA

Director Economic
EMILIA JENY BUCUR

Sef Serviciu Administrare Cimitire
BEATRICE LUNGU

intocmit
DANIELA NECULA

Formular F3

OBIECTIV: 04 S.C.SGU PLOIESTI S.R.L.

LISTA cu cantitatile de lucrari pe categorii de lucrari

Obiectul: 01 CALCULATII TARIFE CIMITIRE

Categoria de lucrari: MANOPERA PENTRU MONTAJ MARMURA/MP

Nr. crt.	Capitolul de lucrari		U. M.	Cantitatea	Pretul unitar				Valoare
	Simbol	Denumire resursa			a) materiale	b) manopera	c) utilaj	d) transport	
	Observatii	Corectii			Total(a+b+c+d)				
SECTIUNE TEHNICA					SECTIUNE FINANCIARA				
0	1	2	3	4	5				
1	CH03A1 [1]	09	1,00000		6,72881				6,73
	Sp.mat	0,00 Sp.man	0,00 Sp.uti	0,00	100,34500				100,35
PLACARE CU MARMURA - DOAR MANOPERA DE PLACARE SI MATERIAL PLACARE, FARA MARMURA					0,00000				0,00
					0,00000				0,00
					107,07381				107,07
2	CG26A1	82 MP	1,00000		0,05145				0,05
	Sp.mat	0,00 Sp.man	0,00 Sp.uti	0,00	36,66000				36,66
LUSTRIREA, INCLUSIV CERUIREA PARDOSELILOR DIN MARMURA SAU PIATRA DE MOZAIC DE MARMURA					0,00000				0,00
					0,00000				0,00
					36,71145				36,71
3	TRI1AA01C1	82	0,01100		0,00000				0,00
	Sp.mat	0,00 Sp.man	0,00 Sp.uti	0,00	8,22500				0,09
INCARCAREA MATERIALELOR, GRUPE A-GRELE SI MARUNTE, P					0,00000				0,00
RIN ARUNCARE RAMPA SAU TEREN-AUTO CATEG.1					0,00000				0,00
					8,22500				0,09
4	TRB01C15	82 TONE	0,01100		0,00000				0,00
	Sp.mat	0,00 Sp.man	0,00 Sp.uti	0,00	20,49177				0,23
TRANSPORTUL MATERIALELOR CU ROABA PE PNEURI INC AR					0,00000				0,00
UNCARE DESC RASTURNARE GRUPE 1-3 DISTANTA 50M					0,00000				0,00
					20,49177				0,23
5	AUT1144	09	0,50000		0,00000				0,00
	Sp.mat	0,00 Sp.man	0,00 Sp.uti	0,00	0,00000				0,00
AUTOUTILITARA DACIA 1307 1.6 L					54,38000				27,19
					0,00000				0,00
					54,38000				27,19
Cheltuieli directe				6,78	137,32	27,19	0,00		171,29
Alte cheltuieli directe									
Contributii asiguratorii				2,2500%		3,09			3,09
TOTAL CHELT. DIRECTE				6,78	140,41	27,19	0,00		174,38
Cheltuieli indirecte				Io = 34,4200% x To					60,02
Profit				Po = 5,0000% x (To+Io)					11,72
Valoare				V = To+Io+Po					246,12
Organizare de santier				OS = 0,000% x V					0,00
Total fara TVA									246,12
T.V.A.				TVA= 19,000% x (V+OS)					46,76
TOTAL GENERAL pe categorie									292,89

Director General
ing. ADRIAN EMANUIL SEMCU

Director Adjunct
ALIN MIHAEL DANILA

Director Economic
EMILIA JENY BUCUR

Sef Serviciu Administrare Cimitire
BEATRICE LUNGU

DANIELA NECULA

Formular F3

OBIECTIV: 04 S.C.SGU PLOIESTI S.R.L.

LISTA cu cantitatile de lucrari pe categorii de lucrari

Obiectul: 01 CALCULATII TARIFE CIMITIRE

Categoria de lucrari: PLINTA DE MARMURA/ML

Nr. crt.	Capitolul de lucrari		U. M.	Cantitatea	Pretul unitar				Valoare
	Simbol	Denumire resursa			a) materiale	b) manopera	c) utilaj	d) transport	
	Observatii	Corectii			Total(a+b+c+d)				
SECTIUNE TEHNICA					SECTIUNE FINANCIARA				
0	1	2	3	4	5				
1	CH09A1	82 M	1,00000		0,04279				0,04
	Sp.mat	0,00	Sp.man	0,00	Sp.uti	0,00			24,91
LUSTRIREA TREPTTELOR SI CONTRATREPTTELOR MOZAICATE					0,00000				0,00
SAU PLACATE CU PLACI DIN MARMURA SAU MOZAIC					0,00000				0,00
					24,95279				24,95
2	CG16A1	82 M	1,00000		1,06787				1,07
	Sp.mat	0,00	Sp.man	0,00	Sp.uti	0,00			10,58
PLINTE DIN PLACI DE MARMURA ORIZONTALE LA PERETI					0,00000				0,00
SLEFUITE SI LUSTRUITE PE O FATA SI O MUCHIE					0,00000				0,00
					11,64287				11,64
3	TRI1AA01C1	82	0,01100		0,00000				0,00
	Sp.mat	0,00	Sp.man	0,00	Sp.uti	0,00			0,09
INCARCAREA MATERIALELOR,GRUPA A-GRELE SI MARUNTE,P					8,22500				0,00
RIN ARUNCARE RAMPA SAU TEREN-AUTO CATEG.1					0,00000				0,00
					8,22500				0,09
4	TRB01C15	82 TONE	0,01100		0,00000				0,00
	Sp.mat	0,00	Sp.man	0,00	Sp.uti	0,00			0,23
TRANSPORTUL MATERIALELOR CU ROABA PE PNEURI INC AR					20,49177				0,00
UNCARE DESC RASTURNARE GRUP1-3 DISTANTA 50M					0,00000				0,00
					20,49177				0,23
5	AUT1144	09	0,50000		0,00000				0,00
	Sp.mat	0,00	Sp.man	0,00	Sp.uti	0,00			0,00
AUTOUTILITARA DACIA 1307 1.6 L					54,38000				27,19
					0,00000				0,00
					54,38000				27,19
Cheltuieli directe				1,11	35,80	27,19	0,00		64,10
Alte cheltuieli directe									
Contributii asiguratorii				2,2500%		0,81			0,81
TOTAL CHELT. DIRECTE				1,11	36,61	27,19	0,00		64,91
Cheltuieli indirecte				Io = 34,4200% x To					22,34
Profit				Po = 5,0000% x (To+Io)					4,36
Valoare				V = To+Io+Po					91,61
Organizare de santier				OS = 0,000% x V					0,00
Total fara TVA									91,61
T.V.A.				TVA= 19,000% x (V+OS)					17,41
TOTAL GENERAL pe categorii									109,02

Director General
ing.ADRIAN EMANUIL SEMCU

Sef Serviciu Administrare Cimitire
BEATRICE LUNGU

Director Adjunct
ALIN MIHAEL DANILA

Director Economic
EMILIA JENY BUCUR

intocmit
DANIELA NECULA

Formular F3

OBIECTIV: 04 S.C.SGU PLOIESTI S.R.L.

LISTA cu cantitatile de lucrari pe categorii de lucrari

Obiectul: 01 CALCULATII TARIFE CIMITIRE

Categoria de lucrari: RACLA 1 NIVEL

Nr. crt.	Capitolul de lucrari		U. M.	Cantitatea	Pretul unitar				Valoare
	Simbol	Denumire resursa			a) materiale	b) manopera	c) utilaj	d) transport	
	Observatii	Corectii			Total(a+b+c+d)				
SECTIUNE TEHNICA					SECTIUNE FINANCIARA				
0	1	2	3		4	5			
1	RPCXA01	09		3,25000	0,00000				0,00
	Sp.mat	0,00	Sp.man	0,00	Sp.uti	0,00			478,11
	SAPATURA MANUALA PAMANT SPATII LIMITATE <1 M.SUB.				0,00000				0,00
	1.5 M.ADANC. LA SANT CANALE ETC.				0,00000				0,00
					147,11000				478,11
2	TRI1AA01C1	09 TONE		5,57820	0,00000				0,00
	Sp.mat	0,00	Sp.man	0,00	Sp.uti	0,00			45,88
	INCARCAREA MATERIALELOR,GRUPA A-GRELE SI MARUNTE,P				8,22500				0,00
	RIN ARUNCARE RAMPA SAU TEREN-AUTO CATEG.1				0,00000				0,00
					0,00000				0,00
					8,22500				45,88
3	TRB01C19	82 TONE		5,57820	0,00000				0,00
	Sp.mat	0,00	Sp.man	0,00	Sp.uti	0,00			165,69
	TRANSPORTUL MATERIALELOR CU ROABA PE PNEURI INC AR				29,70377				0,00
	UNCARE DESC RASTURNARE GRUPl-3 DISTANTA 90M				0,00000				0,00
					0,00000				0,00
					29,70377				165,69
4	CA01A1	82 M CUB		1,25000	0,25725				0,32
	Sp.mat	0,00	Sp.man	0,00	Sp.uti	0,00			93,41
	TURNARE BETON SIMPLU IN FUNDATII (CONTINUE, IZOLATE)				74,73000				1,72
	SI SOCLURI CU VOLUM <3MC				1,37760				0,00
					0,00000				0,00
					76,36485				95,46
5	CZ0106B1	82 M CUB		1,25000	310,82697				388,53
	Sp.mat	61,00	Sp.man	0,00	Sp.uti	0,00			33,19
	PREPARARE BETON B200,AGREG.GRELE SORT.GRANUL.<16MM				26,55500				0,00
	CIM.M30 ELEM.SECT.RED.PIL.FRANKI INST.NECENTR.				0,00000				0,00
					0,00000				0,00
					337,38197				421,73
6	CB01A1	82 MP		6,40000	8,22720				52,65
	Sp.mat	0,00	Sp.man	0,00	Sp.uti	0,00			100,77
	COFRAJE IN CUZINETI FUND PAHAR,FUND UTILAJE,DIN PA				15,74500				0,00
	N REF,DIN SCINDURI RAS SC SI SUBSC INCL SPIJINIRI				0,00000				0,00
					0,00000				0,00
					23,97220				153,42
7	CZ0302XI1[1]	09		28,05000	4,21650				118,27
	Sp.mat	0,00	Sp.man	0,00	Sp.uti	0,00			21,09
	PLASA 2X25X1700				0,75200				0,00
					0,00000				0,00
					0,00000				0,00
					4,96850				139,37
8	AUT1144	09		1,00000	0,00000				0,00
	Sp.mat	0,00	Sp.man	0,00	Sp.uti	0,00			0,00
	AUTOUTILITARA DACIA 1307 1.6 L				54,38000				54,38
					0,00000				0,00
					54,38000				54,38

Formular F3

Executant00	Obiectiv04	Obi01	CateRAC001	[ron]			
0	1	2	3	4	5		
9	TR11AA01C1	09 TONE	3,02000	0,00000	0,00		
	Sp.mat	0,00	Sp.man	0,00	Sp.uti	0,00	
	INCARCAREA MATERIALELOR,GRUPA A-GRELE SI MARUNTE,P			8,22500	24,84		
	RIN ARUNCARE RAMPA SAU TEREN-AUTO CATEG.1			0,00000	0,00		
				0,00000	0,00		
				8,22500	24,84		
10	TRB01C13	82 TONE	3,02000	0,00000	0,00		
	Sp.mat	0,00	Sp.man	0,00	Sp.uti	0,00	
	TRANSPORTUL MATERIALELOR CU ROABA PE PNEURI INC AR			15,88577	47,98		
	UNCARE DESC RASTURNARE GRUP1-3 DISTANTA 30M \$			0,00000	0,00		
				0,00000	0,00		
				15,88577	47,98		
Cheltuieli directe			559,78	1.010,96	56,10	0,00	1.626,85
Alte cheltuieli directe							
Contributii asiguratorii			2,2500%	22,75			22,75
TOTAL CHELT. DIRECTE			559,78	1.033,71	56,10	0,00	1.649,60
Cheltuieli indirecte			Io = 34,4200% x To				567,79
Profit			Po = 5,0000% x (To+Io)				110,87
Valoare			V = To+Io+Po				2.328,25
Organizare de santier			OS = 0,000% x V				0,00
Total fara TVA							2.328,25
T.V.A.			TVA= 19,000% x (V+OS)				442,37
TOTAL GENERAL pe categorii							2.770,62

Director General
ing. ADRIAN EMANUIL SEMCU

Director Adjunct
ALIN MIHAEL DANILA

Director Economic
EMILIA JENY BUCUR

Sef Serviciu Administrare Cimitire
BEATRICE LUNGU

Director
DANIELA NECULA

Formular F3

OBIECTIV: 04 S.C.SGU PLOIESTI S.R.L.

LISTA cu cantitatile de lucrari pe categorii de lucrari

Obiectul: 01 CALCULATII TARIFE CIMITIRE

Categoria de lucrari: RACLA 2 NIVELE

Categoria de lucrari: RACLA 2 NIVELE											[ron]
Nr. crt.	Capitolul de lucrari		U. M.		Cantitatea		Pretul unitar				Valoare
	Simbol	Denumire resursa	Observatii	Corectii			a) materiale	b) manopera	c) utilaj	d) transport	
							Total(a+b+c+d)				
SECTIUNE TEHNICA							SECTIUNE FINANCIARA				
0	1	2	3				4	5			
1	RPCXA01	09 M CUB			5,25000		0,00000				0,00
	Sp.mat	0,00	Sp.man	0,00	Sp.uti	0,00	146,87500				771,09
SAPATURA MANUALA PAMANT SPATII LIMITATE <1 M.SUB.							0,00000				0,00
1.5 M.ADANC. LA SANT CANALE ETC.							0,00000				0,00
							146,87500				771,09
2	TRI1AA01C1	09 TONE			9,50000		0,00000				0,00
	Sp.mat	19,00	Sp.man	0,00	Sp.uti	0,00	8,22500				78,14
INCARCAREA MATERIALELOR,GRUPA A-GRELE SI MARUNTE,P							0,00000				0,00
RIN ARUNCARE RAMPA SAU TEREN-AUTO CATEG.1							0,00000				0,00
							8,22500				78,14
3	TRB01C19	82 TONE			9,50000		0,00000				0,00
	Sp.mat	0,00	Sp.man	0,00	Sp.uti	0,00	29,70377				282,19
TRANSPORTUL MATERIALELOR CU ROABA PE PNEURI INC AR							0,00000				0,00
UNCARE DESC RASTURNARE GRUP1-3 DISTANTA 90M							0,00000				0,00
							29,70377				282,19
4	CA01A1	82 M CUB			1,65000		0,25725				0,42
	Sp.mat	0,00	Sp.man	0,00	Sp.uti	0,00	74,73000				123,30
TURNARE BETON SIMPLU IN FUNDATII(CONTINUE,IZOLATE)							1,37760				2,27
SI SOCLURI CU VOLUM <3MC							0,00000				0,00
							76,36485				126,00
5	CZ0106B1	82 M CUB			1,65000		310,82697				512,86
	Sp.mat	61,00	Sp.man	0,00	Sp.uti	0,00	26,55500				43,82
PREPARARE BETON B200,AGREG.GRELE SORT.GRANUL.<16MM							0,00000				0,00
CIM.M30 ELEM.SECT.RED.PIL.FRANKI INST.NECENTR.							0,00000				0,00
							337,38197				556,68
6	CB01A1	82 MP			11,50000		8,22720				94,61
	Sp.mat	0,00	Sp.man	0,00	Sp.uti	0,00	15,74500				181,07
COFRAJE IN CUZINETI FUND PAHAR,FUND UTILAJE,DIN PA							0,00000				0,00
N REF,DIN SCINDURI RAS SC SI SUBSC INCL SPIJINIRI							0,00000				0,00
							23,97220				275,68
7	CZ0302XI1[1]	09			34,55000		4,21650				145,68
	Sp.mat	0,00	Sp.man	0,00	Sp.uti	0,00	0,75200				25,98
PLASA 2X25X1700							0,00000				0,00
							0,00000				0,00
							4,96850				171,66
8	AUT1144	09			1,50000		0,00000				0,00
	Sp.mat	0,00	Sp.man	0,00	Sp.uti	0,00	0,00000				0,00
AUTOUTILITARA DACIA 1307 1.6 L							54,38000				81,57
							0,00000				0,00
							54,38000				81,57

Formular F3

Executant00	Obiectiv04	Obi01	CateRAC002	[ron]		
0	1	2	3	4	5	
9	TRI1AA01C1	09 TONE	4,30000	0,00000	0,00	
	Sp.mat	0,00	Sp.man	0,00	Sp.uti	0,00
				8,22500		35,37
				0,00000		0,00
				0,00000		0,00
				8,22500		35,37
	INCARCAREA MATERIALELOR, GRUPE A-GRELE SI MARUNTE, P					
	RIN ARUNCARE RAMPA SAU TEREN-AUTO CATEG.1					
10	TRB01C13	82 TONE	4,30000	0,00000	0,00	
	Sp.mat	0,00	Sp.man	0,00	Sp.uti	0,00
				15,88577		68,31
				0,00000		0,00
				0,00000		0,00
				15,88577		68,31
	TRANSPORTUL MATERIALELOR CU ROABA PE PNEURI INC AR					
	UNCARE DESC RASTURNARE GRUP1-3 DISTANTA 30M \$					
Cheltuieli directe			753,58	1.609,26	83,84	0,00
Alte cheltuieli directe						2.446,69
	Contributii asiguratorii	2,2500%		36,21		36,21
TOTAL CHELT. DIRECTE			753,58	1.645,47	83,84	0,00
Cheltuieli indirecte						854,61
		$I_o = 34,4200\% \times T_o$				166,88
	Profit	$P_o = 5,0000\% \times (T_o + I_o)$				3.504,38
	Valoare	$V = T_o + I_o + P_o$				0,00
	Organizare de santier	$O_S = 0,000\% \times V$				3.504,38
Total fara TVA						665,83
	T.V.A.	$TVA = 19,000\% \times (V + O_S)$				4.170,22
TOTAL GENERAL pe categorii						

Director General
ing. ADRIAN EMANUIL SEMCU

Sef Serviciu Administrare Cimitire
BEATRICE LUNGU

Director Adjunct
ALIN MIHAEL DANILA

Director Economic
EMILIA JENY BUCUR

intocmit
DANIELA NECULA

Formular F3

OBIECTIV: 04 S.C.SGU PLOIESTI S.R.L.

LISTA cu cantitatile de lucrari pe categorii de lucrari

Obiectul: 01 CALCULATII TARIFE CIMITIRE

Categoria de lucrari: RACLA 3 NIVELE

Categoria de lucrari: RACLA SI NIVELE										[ron]
Nr. crt.	Capitolul de lucrari		U. M.	Cantitatea		Pretul unitar		Valoare		
	Simbol	Denumire resursa				a) materiale	b) manopera	c) utilaj	d) transport	
	Observatii	Corectii				Total(a+b+c+d)				
SECTIUNE TEHNICA						SECTIUNE FINANCIARA				
0	1	2	3	4	5					
1	RPCXA01	09		7,50000		0,00000			0,00	
	Sp.mat	0,00	Sp.man	0,00	Sp.uti	0,00	147,11000		1103,33	
SAPATURA MANUALA PAMANT SPATII LIMITATE <1 M.SUB.						0,00000			0,00	
1.5 M.ADANC. LA SANT CANALE ETC.						0,00000			0,00	
						147,11000			1103,33	
2	TRI1AA01C1	09	TONE	13,25000		0,00000			0,00	
	Sp.mat	19,00	Sp.man	0,00	Sp.uti	0,00	8,22500		108,98	
INCARCAREA MATERIALELOR,GRUPA A-GRELE SI MARUNTE,P						0,00000			0,00	
RIN ARUNCARE RAMPA SAU TEREN-AUTO CATEG.1						0,00000			0,00	
						8,22500			108,98	
3	TRB01C19	82	TONE	13,25000		0,00000			0,00	
	Sp.mat	0,00	Sp.man	0,00	Sp.uti	0,00	29,70377		393,57	
TRANSPORTUL MATERIALELOR CU ROABA PE PNEURI INC AR						0,00000			0,00	
UNCARE DESC RASTURNARE GRUP1-3 DISTANTA 90M \$						0,00000			0,00	
						29,70377			393,57	
4	CA01A1	82	M CUB	2,35000		0,25725			0,60	
	Sp.mat	0,00	Sp.man	0,00	Sp.uti	0,00	74,73000		175,62	
TURNARE BETON SIMPLU IN FUNDATII (CONTINUE, IZOLATE)						1,37760			3,24	
SI SOCLURI CU VOLUM <3MC						0,00000			0,00	
						76,36485			179,46	
5	CZ0106B1	82	M CUB	2,35000		310,82697			730,44	
	Sp.mat	61,00	Sp.man	0,00	Sp.uti	0,00	26,55500		62,40	
PREPARARE BETON B200,AGREG.GRELE SORT.GRANUL.<16MM						0,00000			0,00	
CIM.M30 ELEM.SECT.RED.PIL.FRANKI INST.NECENTR. \$						0,00000			0,00	
						337,38197			792,85	
6	CB01A1	82	MP	16,00000		8,22720			131,64	
	Sp.mat	0,00	Sp.man	0,00	Sp.uti	0,00	15,74500		251,92	
COFRAJE IN CUZINETI FUND PAHAR,FUND UTILAJE,DIN PA						0,00000			0,00	
N REF,DIN SCINDURI RAS SC SI SUBSC INCL SPIJINIRI						0,00000			0,00	
						23,97220			383,56	
7	CZ0302XI1[1]	09		48,68000		4,21650			205,26	
	Sp.mat	0,00	Sp.man	0,00	Sp.uti	0,00	0,75200		36,61	
PLASA 2X25X1700						0,00000			0,00	
						0,00000			0,00	
						4,96850			241,87	
8	AUT1144	09		2,00000		0,00000			0,00	
	Sp.mat	0,00	Sp.man	0,00	Sp.uti	0,00	0,00000		0,00	
AUTOUTILITARA DACIA 1307 1.6 L						54,38000			108,76	
						0,00000			0,00	
						54,38000			108,76	

Formular F3

Executant00	Obiectiv04	Obi01	CateRAC003	ron		
0	1	2	3	4	5	
9	TRI1AA01C1	09 TONE	6,05000	0,00000	0,00	
	Sp.mat	0,00	Sp.man	0,00	Sp.uti	0,00
				8,22500		49,76
				0,00000		0,00
				0,00000		0,00
				8,22500		49,76
	INCARCAREA MATERIALELOR, GRUPE A-GRELE SI MARUNTE, P					
	RIN ARUNCARE RAMPA SAU TEREN-AUTO CATEG.1					
10	TRB01C13	82 TONE	6,05000	0,00000	0,00	
	Sp.mat	0,00	Sp.man	0,00	Sp.uti	0,00
				15,88577		96,11
				0,00000		0,00
				0,00000		0,00
				15,88577		96,11
	TRANSPORTUL MATERIALELOR CU ROABA PE PNEURI INC AR					
	UNCARE DESC RASTURNARE GRUP1-3 DISTANTA 30M \$					
Cheltuieli directe			1.067,94	2.278,30	112,00	0,00
Alte cheltuieli directe						3.458,24
Contributii asiguratorii			2,2500%	51,26		51,26
TOTAL CHELT. DIRECTE			1.067,94	2.329,56	112,00	0,00
						3.509,50
Cheltuieli indirecte			Io = 34,4200% x To			1.207,97
Profit			Po = 5,0000% x (To+Io)			235,87
Valoare			V = To+Io+Po			4.953,34
Organizare de santier			OS = 0,000% x V			0,00
Total fara TVA						4.953,34
T.V.A.			TVA= 19,000% x (V+OS)			941,14
TOTAL GENERAL pe categorii						5.894,48

Director General
ing. ADRIAN EMANUIL SEMCU

Director Adjunct
ALIN MIHAEL DANILA

Director Economic
EMILIA JENY BUCUR

Sef Serviciu Administrare Cimitire
BEATRICE LUNGU

intocmit
DANIELA NECULA

Formular F3

OBIECTIV: 04 S.C.SGU PLOIESTI S.R.L.

LISTA cu cantitatile de lucrari pe categorii de lucrari

Obiectul: 01 CALCULATII TARIFE CIMITIRE

Categoria de lucrari: COMPLETARE PAMANT 0.20 M

Categorie de lucrari										Cantitate										Pretul unitar										Valoare																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																									
Capitolul de lucrari										U. M.										a) materiale										b) manopera																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																									
Simbol																				c) utilaj										d) transport																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																									
Denumire resursa																				Total(a+b+c+d)																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																			
Observatii																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																							
Corectii																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																							
SECTIUNE TEHNICA																				SECTIUNE FINANCIARA																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																			
0										1										2										3										4										5																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																					
1										TRB01C15										82 TONE										1,26000										0,00000										0,00																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																					
										Sp.mat										0,00										Sp.man										0,00										Sp.uti										0,00										20,49177										25,82																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																							

Director General
ing.ADRIAN EMANUIL SEMCU

Director Adjunct
ALIN MIHAEL DANILA

Director Economic
EMILIA JENY BUCUR

Sef Serviciu Administrare Cimitire
BEATRICE LUNGU

intocmit
DANIELA NECULA

Formular F3

OBIECTIV: 04 S.C.SGU PLOIESTI S.R.L.

LISTA cu cantitatile de lucrari pe categorii de lucrari

Obiectul: 01 CALCULATII TARIFE CIMITIRE

Categoria de lucrari: SALUBRIZARE MORMANT

						[ron]	
Nr. crt.	Capitolul de lucrari Simbol Denumire resursa Observatii Corectii	U. M.	Cantitatea	Pretul unitar a) materiale b) manopera c) utilaj d) transport Total(a+b+c+d)	Valoare		
SECTIUNE TEHNICA				SECTIUNE FINANCIARA			
0	1	2	3	4	5		
1	TSH01A1	82 SUTE MP	0,04500	0,00000	0,00		
	Sp.mat	0,00	Sp.man	0,00	166,14500	7,48	
			Sp.uti	0,00	0,00000	0,00	
DEGAJAREA TERENULUI DE CORPURI STRAINE				0,00000	0,00		
				166,14500	7,48		
2	TRI1AA04F2	82 TONE	0,05000	0,00000	0,00		
	Sp.mat	0,00	Sp.man	0,00	15,27500	0,76	
			Sp.uti	0,00	0,00000	0,00	
INCARCAREA MATERIALELOR,GRUPA A-USOARE SI MARUNTE, PRIN TRANSP.PINA LA 10M RAMPA,TEREN-AUTO CATEG.2 \$				0,00000	0,00		
				15,27500	0,76		
3	TRB01C15	82 TONE	0,05000	0,00000	0,00		
	Sp.mat	0,00	Sp.man	0,00	20,49177	1,02	
			Sp.uti	0,00	0,00000	0,00	
TRANSPORTUL MATERIALELOR CU ROABA PE PNEURI INC AR				0,00000	0,00		
UNCARE DESC RASTURNARE GRUPl-3 DISTANTA 50M \$				0,00000	0,00		
				20,49177	1,02		
4	TSH04A1	82 MP	4,50000	0,00000	0,00		
	Sp.mat	0,00	Sp.man	0,00	4,15950	18,72	
			Sp.uti	0,00	0,00000	0,00	
MOBILIZAREA MAN.TEREN PT.PRIZA STRAT VEGET.NIVELAR E SI FINISARE TEREN MOBILIZAT T.MIJL.ADINC.10CM				0,00000	0,00		
				4,15950	18,72		
6	TSE01B1	82 SUTE MP	0,04500	0,00000	0,00		
	Sp.mat	0,00	Sp.man	0,00	196,93000	8,86	
			Sp.uti	0,00	0,00000	0,00	
NIVELAREA MANUALA A TERENURILOR SI A PLATFORMELOR CU DENIVELARI DE 10-20 CM IN TEREN MIJLOCUI				0,00000	0,00		
				196,93000	8,86		
Cheltuieli directe			0,00	36,84	0,00	36,84	
Alte cheltuieli directe							
Contributii asiguratorii		2,2500%		0,83		0,83	
TOTAL CHELT. DIRECTE			0,00	37,67	0,00	37,67	
Cheltuieli indirecte		Io = 34,4200% x To				12,97	
Profit		Po = 5,0000% x (To+Io)				2,53	
Valoare		V = To+Io+Po				53,17	
Organizare de santier		OS = 0,000% x V				0,00	
Total fara TVA						53,17	
T.V.A.		TVA= 19,000% x (V+OS)				10,10	
TOTAL GENERAL pe categorii						63,28	

Director General
ing.ADRIAN EMANUIL SEMCU

Director Adjunct
ALIN MIHAEL DANILA

Director Economic
EMILIA JENY BUCUR

Sef Serviciu Administrare Cimitire
BEATRICE LUNGU

Intocmit
DANIELA NECULA

Formular F3

OBIECTIV: 04 S.C.SGU PLOIESTI S.R.L.

LISTA cu cantitatile de lucrari pe categorii de lucrari

Obiectul: 01 CALCULATII TARIFE CIMITIRE

Categoria de lucrari: STALPISORI MOZAICATI/I BUC

Nr. crt.	Capitolul de lucrari		U. M.	Cantitatea	Pretul unitar				Valoare
	Simbol	Denumire resursa			a) materiale	b) manopera	c) utilaj	d) transport	
	Observatii	Corectii			Total(a+b+c+d)				
SECTIUNE TEHNICA					SECTIUNE FINANCIARA				
0	1	2	3	4	5				
1	CA01A1	82 M CUB		0,00300	0,25725				0,00
	Sp.mat	0,00	Sp.man	0,00	Sp.uti	0,00			0,22
TURNARE BETON SIMPLU IN FUNDATII (CONTINUE, IZOLATE)					1,37760				0,00
SI SOCLURI CU VOLUM <3MC					0,00000				0,00
					76,36485				0,23
2	CZ0106B1	82 M CUB		0,00300	221,66023				0,66
	Sp.mat	0,00	Sp.man	0,00	Sp.uti	0,00			0,08
PREPARARE BETON B200, AGREG. GRELE SORT. GRANUL. <16MM					0,00000				0,00
CIM.M30 ELEM.SECT.RED.PIL.FRANKI INST.NECENTR. \$					0,00000				0,00
					248,21523				0,74
3	RPCXC01A	09		0,13000	10,62745				1,38
	Sp.mat	0,00	Sp.man	0,00	Sp.uti	0,00			11,70
CONFECTIONAT SI MONTAT COFRAJE OBISNUITE DIN CHERE					0,00000				0,00
STEA RASINOASE					0,00000				0,00
					100,63245				13,08
4	CG06E1	82 MP		0,13000	25,85914				3,36
	Sp.mat	0,00	Sp.man	0,00	Sp.uti	0,00			6,72
PARDOSELI DE MOZAIC TURNATE PE LOC DE 1,5CM GROS.S					0,00000				0,00
IMPLU CU BORDURI PE SUPRAF.<5MP CU MOZAIC CALCAR					0,00000				0,00
					77,55914				10,08
5	RPCD09A1	82 KG		0,94200	3,06450				2,89
	Sp.mat	0,00	Sp.man	0,00	Sp.uti	0,00			7,75
CONFECTIONAT SI MONTAT ARMATURA LA ELEMENTE DE BET					0,00000				0,00
ON ARMAT CE SE CONSOLIDEAZA					0,00000				0,00
					11,28927				10,63
6	AUT1144	09		0,10000	0,00000				0,00
	Sp.mat	0,00	Sp.man	0,00	Sp.uti	0,00			0,00
AUTOUTILITARA DACIA 1307 1.6 L					54,38000				5,44
					0,00000				0,00
					54,38000				5,44
7	TRB05A11	09 TONE		0,03000	0,00000				0,00
	Sp.mat	0,00	Sp.man	0,00	Sp.uti	0,00			0,71
TRANSPORTUL MATERIALELOR PRIN PURTAT DIRECT.MATERI					0,00000				0,00
ALE COMODE SUB 25 KG DISTANTA 10M					0,00000				0,00
					23,50000				0,71
8	TRB01C11	82 TONE		0,03000	0,00000				0,00
	Sp.mat	0,00	Sp.man	0,00	Sp.uti	0,00			0,34
TRANSPORTUL MATERIALELOR CU ROABA PE PNEURI INC AR					0,00000				0,00
UNCARE DESC RASTURNARE GRUPL-3 DISTANTA 10M \$					0,00000				0,00
					11,27977				0,34

Formular F3

Executant00	Obiectiv04	Obi01	CateST001	[ron]		
0	1	2	3	4	5	
Cheltuieli directe			8,30	27,52	5,44	0,00
Alte cheltuieli directe						41,25
Contributii asiguratorii	2,2500%			0,62		0,62
TOTAL CHELT. DIRECTE			8,30	28,14	5,44	0,00
Cheltuieli indirecte	$I_o = 34,4200\% \times T_o$					14,41
Profit	$P_o = 5,0000\% \times (T_o + I_o)$					2,81
Valoare	$V = T_o + I_o + P_o$					59,10
Organizare de santier	$O_S = 0,000\% \times V$					0,00
Total fara TVA						59,10
T.V.A.	$TVA = 19,000\% \times (V + O_S)$					11,23
TOTAL GENERAL pe categorii						70,33

Director General
ing. ADRIAN EMANUIL SEMCU



Sef Serviciu Administrare Cimitire
BEATRICE LUNGU

Director Adjunct
ALIN MIHAEL DANILA

Director Economic
EMILIA JENY BUCUR

intocmit
DANIELA NECULA

Formular F3

OBIECTIV: S.C. SGU PLOIESTI S.R.L.

LISTA cu cantitatile de lucrari pe categorii de lucrari

Obiectul: 02 AMENAJARE MORMINTE

Categoria de lucrari: 01 PLANTARE FLORI ANUALE (100 BUC)

Nr. crt.	Capitolul de lucrari			U. M.	Cantitatea	Pretul unitar				Valoare
	Simbol	Denumire resursa	Observatii			a) materiale	b) manopera	c) utilaj	d) transport	
	Corectii					Total(a+b+c+d)				
SECTIUNE TEHNICA						SECTIUNE FINANCIARA				
0	1	2	3	4	5					
1	SVA01B2	82 AR	0,01000			0,00000				0,00
	Sp.mat	0,00	Sp.man	0,00	Sp.uti	0,00				0,40
CURATIREA TERENULUI PE TALUZE DE IARBA, BURUIENI, CU SAPA						0,00000				0,00
						0,00000				0,00
						39,95000				0,40
2	SVA03A3	82 MP	1,00000			0,00000				0,00
	Sp.mat	0,00	Sp.man	0,00	Sp.uti	0,00				5,64
DESFUNDAREA SOLULUI LA 1 CAZMA (30 CM), TEREN TARE						5,64000				0,00
						0,00000				0,00
						0,00000				5,64
3	SVA04A3	82 ZECI MP	0,10000			0,00000				0,00
	Sp.mat	0,00	Sp.man	0,00	Sp.uti	0,00				2,44
NIVELAREA TERENULUI CU SAPA SI GREBLA, TEREN TARE, NEACOPERIT CU PLANTATII						24,44000				0,00
						0,00000				0,00
						0,00000				2,44
4	TSH30A1	82 100 BUCATI	1,00000			3,05880				3,06
	Sp.mat	0,00	Sp.man	0,00	Sp.uti	0,00				59,43
PLANTARI DE PLANTE FLORALE CU INALTIME PINA LA 15 CM. IN TEREN						59,43150				0,00
						0,00000				0,00
						0,00000				62,49
5	TSH12B1	82 SUTE MP	0,01000			1,48000				0,01
	Sp.mat	0,00	Sp.man	0,00	Sp.uti	0,00				0,15
UDAREA SUPRAFETELOR CU FURTUNUL DE LA CISTERNA						15,41600				0,34
						33,60902				0,00
						0,00000				0,51
						50,50502				
Cheltuieli directe					3,07	68,07	0,34	0,00		71,48
Alte cheltuieli directe										1,53
Contributii asiguratorii					2,2500%					
TOTAL CHELT. DIRECTE					3,07	69,60	0,34	0,00		73,01
Cheltuieli indirecte					$I_o = 34,4200\% \times T_o$					25,13
Profit					$P_o = 5,0000\% \times (T_o + I_o)$					4,91
Valoare					$V = T_o + I_o + P_o$					103,05
Organizare de santier					$O_S = 0,000\% \times V$					0,00
Total fara TVA										103,05
T.V.A.					$TVA = 19,000\% \times (V + O_S)$					19,58
TOTAL GENERAL pe categorii										122,63

Director General
ing. ADRIAN EMANUIL SEMCU

Director Adjunct
ALIN MIHAEL DANILA

Director Economic
EMILIA JENY BUGUR

Sef Serviciu Administrare Cimitire
BEATRICE LUNGU

intocmit
DANIELA NECULA

Formular F3

OBIECTIV: S.C. SGU PLOIESTI S.R.L.

LISTA

cu cantitatile de lucrari pe categorii de lucrari

Obiectul: 02 AMENAJARE MORMINTE

Categoria de lucrari: 02 SEMANAT IERBURI PERENE

Categorie de lucrari: 02 CURATIRE SI DEZBRODIRE						[ron]		
Nr. crt.	Capitolul de lucrari Simbol Denumire resursa Observatii Corectii	U. M.	Cantitatea		Pretul unitar a) materiale b) manopera c) utilaj d) transport Total(a+b+c+d)	Valoare		
SECTIUNE TEHNICA					SECTIUNE FINANCIARA			
0	1	2	3		4	5		
1	SVA01A1	82 AR		0,01000	0,00000	0,00		
	Sp.mat	0,00	Sp.man	0,00	Sp.uti	0,00		
	CURATIREA TERENULUI PE PELUZE DE CRENGI, GUNOI, CU GREBLA				6,58000	0,07		
					0,00000	0,00		
					0,00000	0,00		
					6,58000	0,07		
2	SVA03A3	82 MP		1,00000	0,00000	0,00		
	Sp.mat	0,00	Sp.man	0,00	Sp.uti	0,00		
	DESFUNDAREA SOLULUI LA 1 CAZMA (30 CM), TEREN TARE				3,52500	3,53		
					0,00000	0,00		
					0,00000	0,00		
					3,52500	3,53		
3	SVA04A1	82 ZECI MP		0,10000	0,00000	0,00		
	Sp.mat	0,00	Sp.man	0,00	Sp.uti	0,00		
	NIVELAREA TERENULUI CU SAPA SI GREBLA, TEREN USOR, NEACOPERIT CU PLANTATII				13,86500	1,39		
					0,00000	0,00		
					0,00000	0,00		
					13,86500	1,39		
4	SVB2C01A	82 MP		1,00000	0,00000	0,00		
	Sp.mat	0,00	Sp.man	0,00	Sp.uti	0,00		
	SEMANT IERBURI PERENE CU O SPECIE PE SUPRAFETE ORIZONTALE				2,35000	2,35		
					0,00000	0,00		
					0,00000	0,00		
					2,35000	2,35		
5	TSH12B1	82 SUTE MP		0,01000	1,48000	0,01		
	Sp.mat	0,00	Sp.man	0,00	Sp.uti	0,00		
	UDAREA SUPRAFETELOR CU FURTUNUL DE LA CISTERNA				15,41600	0,15		
					33,60902	0,34		
					0,00000	0,00		
					50,50502	0,51		
Cheltuieli directe				0,01	7,48	0,34	0,00	7,83
Alte cheltuieli directe								
Contributii asiguratorii				2,2500%	0,17			0,17
TOTAL CHELT. DIRECTE				0,01	7,65	0,34	0,00	8,00
Cheltuieli indirecte				Io = 34,4200% x To				2,75
Profit				Po = 5,0000% x (To+Io)				0,54
Valoare				V = To+Io+Po				11,29
Organizare de santier				OS = 0,000% x V				0,00
Total fara TVA								11,29
T.V.A.				TVA= 19,000% x (V+OS)				2,15
TOTAL GENERAL pe categorii								13,44

Director General
ing. ADRIAN EMANUIL SEMCU

Sef Serviciu Administrare-Cimitire
BEATRICE LUNGU

Director Adjunct
ALIN MIHAEL DANILA

Director Economic
EMILIA JENY BUCUR

intocmit
DANIELA NECULA

Formular F3

OBIECTIV: S.C. SGU PLOIESTI S.R.L.

LISTA cu cantitatile de lucrari pe categorii de lucrari

Obiectul: 02 AMENAJARE MORMINTE

Categoria de lucrari: 03 PAMANT VEGETAL

Nr. crt.	Capitolul de lucrari			U. M.	Cantitatea	Pretul unitar				Valoare
	Simbol	Denumire resursa	Observatii			a) materiale	b) manopera	c) utilaj	d) transport	
	Corectii					Total(a+b+c+d)				
SECTIUNE TEHNICA						SECTIUNE FINANCIARA				
0	1	2	3	4	5					
1	TSH01XA	93 M CUB	1,00000			0,00000				0,00
	Sp.mat	0,00	Sp.man	0,00	Sp.uti	0,00	26,55500			26,56
EXTRAGEREA PAM.VEGETAL PT.AMENAJARE SPATII DECORAT							0,00000			0,00
IVE SAU DE CONSOLIDARE DIN TEREN MIJLOCIU							0,00000			0,00
							26,55500			26,56
2	AUT7403	82 ORE	0,20000			0,00000				0,00
	Sp.mat	0,00	Sp.man	0,00	Sp.uti	0,00	0,00000			0,00
INCARC.FRONTAL PE PN-URI PINA LA 1 MC							87,07000			17,41
							0,00000			0,00
							87,07000			17,41
3	9010314	M CUB	1,00000			68,00000				68,00
	Sp.mat	0,00	Sp.man	0,00	Sp.uti	0,00	0,00000			0,00
PAMANT VEGETAL							0,00000			0,00
							0,00000			0,00
							68,00000			68,00
Cheltuieli directe					68,00	26,56	17,41	0,00		111,97
Alte cheltuieli directe										0,60
Contributii asiguratorii					2,2500%		0,60			0,60
TOTAL CHELT. DIRECTE					68,00	27,15	17,41	0,00		112,57
Cheltuieli indirecte										38,75
Profit										7,57
Valoare										158,88
Organizare de santier										0,00
Total fara TVA										158,88
T.V.A.										30,19
TOTAL GENERAL pe categorii										189,06

Director General
ing.ADRIAN EMANUEL SEMCU

Director Adjunct
ALIN MIHAEL DANILA

Director Economic
EMILIA JENY BUCUR

Sef Serviciu Administrare Cimitire
BEATRICE LUNGU

intocmit
DANIELA NECULA

Formular F3

OBIECTIV: S.C. SGU PLOIESTI S.R.L.

LISTA cu cantitatile de lucrari pe categorii de lucrari

Obiectul: 02 AMENAJARE MORMINTE

Categoria de lucrari: 04 UDARE VEGETATIE

Nr. crt.	Capitolul de lucrari		U. M.	Cantitatea	Pretul unitar			Valoare
	Simbol	Denumire resursa			a) materiale	b) manopera	c) utilaj	
	Observatii	Corectii			d) transport	Total(a+b+c+d)		
SECTIUNE TEHNICA					SECTIUNE FINANCIARA			
0	1	2	3	4	5			
1	TSH12B1 [1]	09	0,01000		1,48000			0,01
	Sp.mat	0,00 Sp.man	0,00 Sp.uti	0,00	0,00000			0,00
UDAREA VEGETATIEI CU FURTUNUL DE LA CISTERNA					33,60902			0,34
					0,00000			0,00
					35,08902			0,35
2	TSH27B1 [1]	09	0,01000		0,00000			0,00
	Sp.mat	0,00 Sp.man	0,00 Sp.uti	0,00	100,46250			1,00
UDATUL PLANTATIILOR CU GALEATA					0,00000			0,00
					0,00000			0,00
					100,46250			1,00
Cheltuieli directe				0,01	1,00	0,34	0,00	1,36
Alte cheltuieli directe								
Contributii asiguratorii				2,2500%	0,02			0,02
TOTAL CHELT. DIRECTE				0,01	1,03	0,34	0,00	1,38
Cheltuieli indirecte				Io = 34,4200% x To				0,47
Profit				Po = 5,0000% x (To+Io)				0,09
Valoare				V = To+Io+Po				1,95
Organizare de santier				OS = 0,000% x V				0,00
Total fara TVA								1,95
T.V.A.				TVA= 19,000% x (V+OS)				0,37
TOTAL GENERAL pe categorii								2,31

Director General
ing. ADRIAN EMANUIL SEMCU

Director Adjunct
ALIN MIHAEL DANILA

Director Economic
EMILIA JENY BUCUR

Sef Serviciu Administrare Cimitire
BEATRICE LUNGU

intocmit
DANIELA NECULA

Formular F3

OBIECTIV: S.C. SGU PLOIESTI S.R.L.

LISTA cu cantitatile de lucrari pe categorii de lucrari

Obiectul: 02 AMENAJARE MORMINTE

Categoria de lucrari: 05 INCARCAT SI TRANSPORTAT GUNOI

Nr. crt.	Capitolul de lucrari Simbol Denumire resursa Observatii Corectii		U. M.	Cantitatea	Pretul unitar		Valoare
					a) materiale b) manopera c) utilaj d) transport Total(a+b+c+d)		
SECTIUNE TEHNICA					SECTIUNE FINANCIARA		
0	1	2	3		4	5	
1	TRI1AA02B2	82 TONE	0,00100		0,00000	0,00	
	Sp.mat	0,00	Sp.man	0,00	Sp.uti	0,00	14,10000
INCARCAREA MATERIALELOR,GRUPA A-GRELE IN BULGARI,P					0,00000	0,00	
RIN ARUNCARE TEREN-VAGON CATEG.2					0,00000	0,00	
					14,10000	0,01	
2	TRB01B12	82 TONE	0,00100		0,00000	0,00	
	Sp.mat	0,00	Sp.man	0,00	Sp.uti	0,00	18,98777
TRANSPORTUL MATERIALELOR CU ROABA PE PNEURI INC AR					0,00000	0,00	
UNCARE DESC ARUNCARE GRUPA 1-3 DISTANTA 20M					0,00000	0,00	
					18,98777	0,02	
3	TRB04B4	82 TONE	0,00100		0,00000	0,00	
	Sp.mat	0,00	Sp.man	0,00	Sp.uti	0,00	32,89977
TRANSPORTUL MATERIALELOR CU LOPATA(MAX 3M ORIZ SAU					0,00000	0,00	
2M VERT) MATERIALE FARA ADERENTA 4 LOPATARE					0,00000	0,00	
					32,89977	0,03	
4	TRA01A05P	82 TONE	0,00100		0,00000	0,00	
	Sp.mat	0,00	Sp.man	0,00	Sp.uti	0,00	0,00024
TRANSPORTUL RUTIER AL PAMINTULUI SAU MOLOZULUI CU					0,00000	0,00	
AUTOBASCULANTA DIST.= 5 KM					0,68000	0,00	
					0,68024	0,00	
Cheltuieli directe				0,00	0,07	0,00	0,00
Alte cheltuieli directe							
Contributii asiguratorii				2,2500%		0,00	0,00
TOTAL CHELT. DIRECTE				0,00	0,07	0,00	0,00
Cheltuieli indirecte				Io = 34,4200% x To			0,02
Profit				Po = 5,0000% x (To+Io)			0,00
Valoare				V = To+Io+Po			0,10
Organizare de santier				OS = 0,000% x V			0,00
Total fara TVA							0,10
T.V.A.				TVA= 19,000% x (V+OS)			0,02
TOTAL GENERAL pe categorii							0,11

Director General
ing.ADRIAN EMANUIL SEMCU

Director Adjunct
ALIN MIHAEL DANILA

Director Economic
EMILIA JENY BUCUR

Sef Serviciu Administrare Cimitire
BEATRICE LUNGU

intocmit
DANIELA NECULA

Formular F3

OBIECTIV: S.C. SGU PLOIESTI S.R.L.

LISTA cu cantitatile de lucrari pe categorii de lucrari

Obiectul: 02 AMENAJARE MORMINTE

Categoria de lucrari: 06 ERBICIDARE MANUALA(INCL SUBST)

						[ron]	
Nr. crt.	Capitolul de lucrari Simbol Denumire resursa Observatii Corectii	U. M.	Cantitatea		Pretul unitar a) materiale b) manopera c) utilaj d) transport Total(a+b+c+d)	Valoare	
SECTIUNE TEHNICA			SECTIUNE FINANCIARA				
0	1	2	3	4	5		
1	SLVE09A1A[1] 09 Sp.mat 0,00 Sp.man 0,00 Sp.uti 0,00 STROPIRE MANUALA CULTURI CU SUBST.CHIM. CU STROPIT OAREA CANTITATEA DE SOLUTIE DIFUZATA <100 L/AR		0,10000	0,00000 8,22500 0,00000 0,00000 8,22500	0,00 0,82 0,00 0,00 0,82		
2	9010315 Sp.mat 0,00 Sp.man 0,00 Sp.uti 0,00 ERBICID	LITRU	0,00020	107,55000 0,00000 0,00000 0,00000 107,55000	0,02 0,00 0,00 0,00 0,02		
Cheltuieli directe			0,02	0,82	0,00	0,00	0,84
Alte cheltuieli directe							
Contributii asiguratorii			2,2500%	0,02			0,02
TOTAL CHELT. DIRECTE			0,02	0,84	0,00	0,00	0,86
Cheltuieli indirecte			Io = 34,4200% x To				0,30
Profit			Po = 5,0000% x (To+Io)				0,06
Valoare			V = To+Io+Po				1,22
Organizare de santier			OS = 0,000% x V				0,00
Total fara TVA							1,22
T.V.A.			TVA= 19,000% x (V+OS)				0,23
TOTAL GENERAL pe categorii							1,45

Director General
ing. ADRIAN EMANUIL SEMCU

Director Adjunct
ALIN MIHAEL DANILA

Director Economic
EMILIA JENY BUCUR

Sef Serviciu Administrare Cimitire
BEATRICE LUNGU

intocmit
DANIELA NECULA

Formular F3

OBIECTIV: S.C. SGU PLOIESTI S.R.L.

LISTA cu cantitatile de lucrari pe categorii de lucrari

Obiectul: 02 AMENAJARE MORMINTE

Categoria de lucrari: 07 ERBICIDARE MEC(INCL SUBST)

Categoria de lucrari: 07 ERBICIDARE MECANICA (INCLUSIV SUBSTANTA)										[ron]
Nr. crt.	Capitolul de lucrari			U. M.	Cantitatea	Pretul unitar			Valoare	
	Simbol	Denumire resursa	Observatii	Corectii		a) materiale	b) manopera	c) utilaj		
						d) transport	Total(a+b+c+d)			
SECTIUNE TEHNICA						SECTIUNE FINANCIARA				
0	1	2	3			4	5			
1	SLVD41A[1]	09 AR			0,10000	0,00000			0,00	
	Sp.mat	0,00	Sp.man	0,00	Sp.uti	0,00	5,87500		0,59	
ERBICIDARE MECANICA (INCLUSIV SUBSTANTA)						0,00000			0,00	
						0,00000			0,00	
						5,87500			0,59	
2	0004413	ORE			0,00210	0,00000			0,00	
	Sp.mat	0,00	Sp.man	0,00	Sp.uti	0,00	0,00000		0,00	
TAVALUG TIP-3 TN, PE TRACTOR S650 65CP						60,35000			0,13	
						0,00000			0,00	
						60,35000			0,13	
3	9010315	LITRU			0,00020	107,55000			0,02	
	Sp.mat	0,00	Sp.man	0,00	Sp.uti	0,00	0,00000		0,00	
ERBICID						0,00000			0,00	
						0,00000			0,00	
						107,55000			0,02	
Cheltuieli directe					0,02	0,59	0,13	0,00	0,74	
Alte cheltuieli directe										
Contributii asiguratorii					2,2500%		0,01		0,01	
TOTAL CHELT. DIRECTE					0,02	0,60	0,13	0,00	0,75	
Cheltuieli indirecte					Io = 34,4200% x To				0,26	
Profit					Po = 5,0000% x (To+Io)				0,05	
Valoare					V = To+Io+Po				1,06	
Organizare de santier					OS = 0,000% x V				0,00	
Total fara TVA									1,06	
T.V.A.					TVA= 19,000% x (V+OS)				0,20	
TOTAL GENERAL pe categorii									1,26	

Director General
ing. ADRIAN EMANUIL SEMCU

Director Adjunct
ALIN MIHAEL DANILA

Director Economic
EMILIA JENY BUCUR

Sef Serviciu Administrare Cimitire
BEATRICE LUNGU

intocmit
DANIELA NECULA

Formular F3

OBIECTIV: S.C. SGU PLOIESTI S.R.L.

LISTA cu cantitatile de lucrari pe categorii de lucrari

Obiectul: 02 AMENAJARE MORMINTE

Categoria de lucrari: 08 TUNS MECANIC GAZON CU EVAC RES

Categoria de lucrari: 35

[ron]

Nr. crt.	Capitolul de lucrari Simbol Denumire resursa Observatii Corectii	U. M.	Cantitatea	Pretul unitar a) materiale b) manopera c) utilaj d) transport Total(a+b+c+d)	Valoare		
SECTIUNE TEHNICA				SECTIUNE FINANCIARA			
0	1	2	3	4	5		
1	SVC3C02A12	82 AR	0,10000	0,00000	0,00		
	Sp.mat	0,00	Sp.man	0,00	Sp.uti	0,00	
COSIRE MECANICA SUPRAF.BRAZDUITE/GAZONATE,TEREN OR				0,00000	0,00		
IZ. / PANTE <15 GR. NEACOPERIT CU ARBORI / ARBUSTI				0,00000	0,00		
				7,99000	0,80		
2	000360R	ORE	0,00800	0,00000	0,00		
	Sp.mat	0,00	Sp.man	0,00	Sp.uti	0,00	
MASINA DE TUNS GAZONUL				10,45000	0,08		
				0,00000	0,00		
				10,45000	0,08		
Cheltuieli directe			0,00	0,80	0,08	0,00	0,88
Alte cheltuieli directe							
Contributii asiguratorii			2,2500%	0,02			0,02
TOTAL CHELT. DIRECTE			0,00	0,82	0,08	0,00	0,90
Cheltuieli indirecte			Io = 34,4200% x To				0,31
Profit			Po = 5,0000% x (To+Io)				0,06
Valoare			V = To+Io+Po				1,27
Organizare de santier			OS = 0,000% x V				0,00
Total fara TVA							1,27
T.V.A.			TVA= 19,000% x (V+OS)				0,24
TOTAL GENERAL pe categorii							1,51

Director General
ing.ADRIAN EMANUIL SEMCU

Director Adjunct
ALIN MIHAEL DANILA

Director Economic
EMILIA JENY BUCUR

Sef Serviciu Administrare Cimitire
BEATRICE LUNGU

intocmit
DANIELA NECULA

Formular F3

OBIECTIV: S.C. SGU PLOIESTI S.R.L.

LISTA cu cantitatile de lucrari pe categorii de lucrari

Obiectul: 02 AMENAJARE MORMINTE

Categoria de lucrari: 09 TUNS GARDURI VII

						[ron]
Nr. crt.	Capitolul de lucrari	U. M.	Cantitatea	Pretul unitar	Valoare	
	Simbol			a) materiale		
	Denumire resursa			b) manopera		
	Observatii			c) utilaj		
	Corectii			d) transport		
				Total(a+b+c+d)		
SECTIUNE TEHNICA				SECTIUNE FINANCIARA		
0	1	2	3	4	5	
1	SVC3A03A1	82 ZECI MP	0,10000	0,00000		0,00
	Sp.mat	0,00	Sp.man	7,52000		0,75
		0,00	Sp.uti	0,00000		0,00
TUNS ORNAMENTAL GARD VIU ESENTA MOALE				0,00000		0,00
				0,00000		0,00
				7,52000		0,75
2	0007608	ORE	0,01500	0,00000		0,00
	Sp.mat	0,00	Sp.man	0,00000		0,00
		0,00	Sp.uti	8,79000		0,13
FIERASTRAU MECANIC, CU LANT TIP-DRUJBA-6U (3CP)				0,00000		0,00
				8,79000		0,13
Cheltuieli directe			0,00	0,75	0,13	0,88
Alte cheltuieli directe						
Contributii asiguratorii			2,2500%	0,02		0,02
TOTAL CHELT. DIRECTE			0,00	0,77	0,13	0,90
Cheltuieli indirecte			Io = 34,4200% x To			0,31
Profit			Po = 5,0000% x (To+Io)			0,06
Valoare			V = To+Io+Po			1,27
Organizare de santier			OS = 0,000% x V			0,00
Total fara TVA						1,27
T.V.A.			TVA= 19,000% x (V+OS)			0,24
TOTAL GENERAL pe categorii						1,51

Director General
ing. ADRIAN EMANUIL SEMCU

Director Adjunct
ALIN MIHAEL DANILA

Director Economic
EMILIA JENY BUCUR

Sef Serviciu Administrare Cimitire
BEATRICE LUNGU

intocmit
DANIELA NECULA

Formular F3

OBIECTIV: S.C. SGU PLOIESTI S.R.L.

LISTA cu cantitatile de lucrari pe categorii de lucrari

Obiectul: 02 AMENAJARE MORMINTE

Categoria de lucrari: 10 LUCRARI INTRETIN SPATII VERZI

Nr. crt.	Capitolul de lucrari		U. M.	Cantitatea	Pretul unitar		Valoare	
	Simbol	Denumire resursa			a) materiale	b) manopera		
		Observatii			c) utilaj	d) transport		
		Corectii			Total(a+b+c+d)			
SECTIUNE TEHNICA					SECTIUNE FINANCIARA			
0	1	2	3	4	5			
1	SVC3C02A12	82 AR	0,10000			0,00000	0,00	
	Sp.mat	0,00	Sp.man	0,00	Sp.uti	0,00	0,66	
COSIRE MECANICA SUPRAF.BRAZDUITE/GAZONATE,TEREN OR						0,00000	0,00	
IZ. / PANTE <15 GR. NEACOPERIT CU ARBORI / ARBUSTI						0,00000	0,00	
						6,58000	0,66	
2	000360R	ORE	0,00340			0,00000	0,00	
	Sp.mat	0,00	Sp.man	0,00	Sp.uti	0,00	0,00	
MASINA DE TUNS GAZONUL						10,45000	0,04	
						0,00000	0,00	
						10,45000	0,04	
3	TSH15A1	82 SUTE MP	0,01000			0,00000	0,00	
	Sp.mat	0,00	Sp.man	0,00	Sp.uti	0,00	0,59	
PLIVIREA BURUIENILOR IN PELUZE						0,00000	0,00	
						0,00000	0,00	
						59,45500	0,59	
4	TSG03A1	82 SUTE MP	0,01000			0,00000	0,00	
	Sp.mat	0,00	Sp.man	0,00	Sp.uti	0,00	2,41	
DEFRISAREA MAN.A SUPRAF.IMPAD.CU TUFISURI SI ARBUS						0,00000	0,00	
TI CU DIAM.<10CM.DEPOZIT.MAT., FARA SCOAT.RADACINI						0,00000	0,00	
						241,11000	2,41	
Cheltuieli directe				0,00	3,66	0,04	0,00	3,70
Alte cheltuieli directe								
Contributii asiguratorii				2,2500%	0,08			0,08
TOTAL CHELT. DIRECTE				0,00	3,75	0,04	0,00	3,78
Cheltuieli indirecte				Io = 34,4200% x To				1,30
Profit				Po = 5,0000% x (To+Io)				0,25
Valoare				V = To+Io+Po				5,34
Organizare de santier				OS = 0,000% x V				0,00
Total fara TVA								5,34
T.V.A.				TVA= 19,000% x (V+OS)				1,01
TOTAL GENERAL pe categori								6,35

Director General
ing.ADRIAN EMANUIL SEMCU

Director Adjunct
ALIN MIHAEL DANILA

Director Economic
EMILIA JENY BUCUR

Sef Serviciu Administrare Cimitire
BEATRICE LUNGU

intocmit
DANIELA NECULA

Formular F3

OBIECTIV: S.C. SGU PLOIESTI S.R.L.

LISTA

cu cantitatile de lucrari pe categorii de lucrari

Obiectul: 02 AMENAJARE MORMINTE

Categoria de lucrari: 11 AMENAJARE MORMINTE 9 MP

Nr. crt.	Capitolul de lucrari		U. M.	Cantitatea			Pretul unitar	Valoare
	Simbol	Denumire resursa						
	Observatii	Corectii						
						Total(a+b+c+d)		
SECTIUNE TEHNICA						SECTIUNE FINANCIARA		
0	1	2	3	4	5			
1	SVA01B2	82 AR		0,09000		0,00000		0,00
	Sp.mat	0,00	Sp.man	0,00	Sp.uti	0,00	39,95000	3,60
CURATIREA TERENULUI PE TALUZE DE IARBA, BURUIENI, CU SAPA							0,00000	0,00
							0,00000	0,00
							39,95000	3,60
2	SVA03A3	82 MP		9,00000		0,00000		0,00
	Sp.mat	0,00	Sp.man	0,00	Sp.uti	0,00	5,68700	51,18
DESFUNDAREA SOLULUI LA 1 CAZMA (30 CM), TEREN TARE							0,00000	0,00
							0,00000	0,00
							5,68700	51,18
3	SVA04A3	82 ZECI MP		0,90000		0,00000		0,00
	Sp.mat	0,00	Sp.man	0,00	Sp.uti	0,00	24,44000	22,00
NIVELAREA TERENULUI CU SAPA SI GREBLA, TEREN TARE, NEACOPERIT CU PLANTATII							0,00000	0,00
							0,00000	0,00
							24,44000	22,00
4	TSH30A1	82 100 BUCATI		0,90000		3,05880		2,75
	Sp.mat	0,00	Sp.man	0,00	Sp.uti	0,00	59,43150	53,49
PLANTARI DE PLANTE FLORALE CU INALTIME PINA LA 15 CM.IN TEREN							0,00000	0,00
							0,00000	0,00
							62,49030	56,24
5	TSH12A1	82 SUTE MP		0,09000		1,48000		0,13
	Sp.mat	0,00	Sp.man	0,00	Sp.uti	0,00	15,41600	1,39
UDAREA SUPRAFETELOR CU FURTUNUL DE LA HIDRANTI							0,00000	0,00
							0,00000	0,00
							16,89600	1,52
Cheltuieli directe				2,89	131,65	0,00	0,00	134,54
Alte cheltuieli directe								
Contributii asiguratorii				2,2500%		2,96		2,96
TOTAL CHELT. DIRECTE				2,89	134,61	0,00	0,00	137,50
Cheltuieli indirecte				Io = 34,4200% x To				47,33
Profit				Po = 5,0000% x (To+Io)				9,24
Valoare				V = To+Io+Po				194,07
Organizare de santier				OS = 0,000% x V				0,00
Total fara TVA								194,07
T.V.A.				TVA= 19,000% x (V+OS)				36,87
TOTAL GENERAL pe categorii								230,94

Director General
ing. ADRIAN EMANUIL SEMCU

Director Adjunct
ALIN MIHAEL DANILA

Director Economic
EMILIA JENY BUCUR

Sef Serviciu Administrare Cimitire
BEATRICE LUNGU

intocmit
DANIELA NECULA